
( 

( -, 

speedo~ 

€ 2,75 

p 

R 
0 
G 
R 
A 
M 
M 
A 



( 

( 



'·. 

Nationale Kampioenschappen korte baan 2004 

In de donkere dagen voor de Kerst worden in Drachten de Nationale Kampioenschappen 
korte baan verzwommen. 
Nadat vorige week de Europese Kampioenschappen in Wenen zijn gehouden, nu dan de 
laatste "grote" wedstrijd van dit jaar. 

D.Z.P.C. organiseert in nauwe samenwerking met het Sportbedrijf Smallingerland en de 
K.N.Z.B. al jaren en met veel plezier in zwembad "de Welle" grotere evenementen. 
De samenwerking is voortreffelijk en altijd een stevige basis gebleken. 

Dit jaar worden we door maatregelen van overheidswege gedwongen om de toeloop van 
zwemmers en publiek te beperken. 
Dit voor ons aller veiligheid. 
Zonder de genomen maatregelen mag/kan een evenement van deze omvang niet meer 
georganiseerd worden. 
Waren we jaren gewend dat er onbeperkt toegang was tot het zwembad, nu zijn we 
gedwongen om dit te reguleren. 
Daarom dan ook sessie kaarten, uitloopkaarten en andere minder zichtbare maatregelen. 
Van de organisatie vroeg en vraagt dit de nodige inspanning en veranderingen, met name bij 
de toegangscontrole. 
Ook voor de deelnemende verenigingen zal het even wennen zijn om in te spelen op deze 
veranderde situatie. 

Ik vraag van u allen begrip wanneer zaken wat minder soepel verlopen dan in voorgaande 
jaren. 
We staan altijd open voor suggesties om een en ander te verbeteren. 

Alle vrijwilligers (ca 70 ouders en zwemmers van Technische Commissie van D.Z.P.C.) wil ik 
danken voor hun geweldige inzet en medewerking. 
Zonder hen zou het niet mogelijk zijn om deze kampioenschappen te organiseren . 

De deelnemers en coaches wens ik heel veel succes en optimale prestaties. 
Met u allen hoop ik op sportieve en spannende kampioenschappen. 

Namens D.Z.P.C. maak ik van deze gelegenheid gebruik om u prettige Kerstdagen en een 
voorspoedig en gezond 2005 te wensen . 

Jaap Jan Epema 
Voorzitter Technische Commissie D.Z.P.C. 

speedo~ 



Nationale Kampioenschappen korte baan 2004 

SPORTVOORTOPPERS 

Wat hebben we genoten, deze zomer, van al dat Nederlandse zwemgeweld tijdens de 
Olympische Spelen in Athene. Wij kunnen trots zijn op de prestaties van 'onze' zwemmers. 
Nu komen 'onze' zwemmers naar Drachten, naar zwembad De Welle., zodat wij ze in 
levende lijve kunnen aanschouwen en kunnen zien hoe goed ze het doen. Want daar 
kunnen we zeker van zijn. Onze toppers zullen geweldig hun best doen om te winnen en de 
subtoppers zullen er alles aan doen om aan de top te komen. Dat belooft spannend te 
worden, dat belooft een sportevenement te worden waar zowel de sporters als de 
toeschouwers enorm van kunnen genieten. 

De ervaring heeft mij geleerd dat dergelijke evenementen in zwembad De Welle altijd prima 
georganiseerd zijn, dankzij de vele vrijwilligers van DZPC en dankzij de gastvrijheid van de 
medewerkers van De Welle. Daarvoor wil ik hen allen van harte bedanken. 

Een effect van succesvolle topsporters is dat zij de niet zo getalenteerde mensen aanzetten 
om ook éens aan sport te gaan doen. Zoals het gezegde 'zien eten is doen eten' voor het 
consumeren van levensmiddelen geldt, zo is 'zien sporten is doen sporten' ook vaak van 
toepassing. Na succesvolle Spelen of kampioenschappen zie je vaak een ledentoename bij 
sportverenigingen, vooral bij sportverenigingen waarin de toppers goede resultaten hebben 
behaald. Het sportbeleid van de gemeente Smallingerland is vooral gericht op die groep 
mensen, vooral gericht op breedtesport. Zonder breedtesport geen topsport. Zonder topsport 
geen Nederlandse en andere kampioenschappen, waar zo veel mensen van genieten. Ik 
wens u, deelnemer en toeschouwer, veel plezier bij de Nederlandse kampioenschappen die 
op 17,18 en 19 december 2004 in De Welle in Drachten worden gehouden. 

Jan Rozema 
Wethouder Sport gemeente Smallingerland 
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Als nieuwbakken bestuurslid met aandachtsgebied zwemmen wens ik alle deelnemers, 
toeschouwers, officials en vooral de vrijwilligers van de organiserende vereniging van harte 
welkom bij het laatste zwemtoernooi van dit jaar. 
Hopend op enig vormbehoud van onze EK-gangers kunnen er wellicht nog mooie tijden op 
de borden komen bij de senioren. Ook voor de (net) niet EK-gangers ligt er een uitdaging om 
toch nog goed te presteren en aanscherping van PR's te realiseren. Zoals inmiddels bekend 
ligt de aandacht voor de komende jaren binnen de KNZB op talentontwikkeling zwemmen. 
Daarom zullen we vooral de prestaties van de niveaus onder de senioren met extra 
belangstelling volgen. We zijn met z'n allen op zoek naar nieuwe talenten die moeten 
opduiken uit de rangen van de jeugdzwemmers. 
De komende dagen staat er een fors aantal nummers op het programma. De uitdaging ligt 
hierin om die in een aanvaardbaar te verzwemmen om zodoende voor iedereen een 
attractief toernooi te kunnen bieden. 
Uiteraard blijft het belangrijkste de zwemmers, die zich in de aanloop naar deze NK zo goed 
mogelijk hebben voorbereid, hebben getraind en zich de "geneugten" van hun niet sportende 
leeftijdsgenoten hebben ontzegd. Plaatsing voor het NK is op zich al een prima prestatie. 

Afsluitend, namens de KNZB wens ik alle deelnemers zeer veel succes en alle anderen veel 
plezier bij het bekijken of bejureren van de zwemmers en zwemsters. Voorts wil ik eenieder 
alvast fijne feestdagen en een goed uiteinde toewensen. 

Meeuwis Bouw 
Bestuurslid KNZB 
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Nationale Kampioenschappen korte baan 2004 

Bad : Zwembad de Welle Baanlengte : 25 meter 
Datum : 17 december 2004 Aantal banen : 8 banen 
Inzwemmen : 08:00 en 14.30 uur Watertemp : 27 graden 
Aanvang : 09:00 en 16:00 uur Start methode : 1 start regel 
Einde Tijdmeting : Autom.tijdmeetapp. 

Organisatie :DZ&PC/KNZB 

JURY NAAM WOONPLAATS BEV.H. FUNKTIE KLOKKEN 

Sr Dhr. A. Wijbenga Grauw 123J 
Plv.Sr Mevr. I. Varding Bovensmilde 123J 
K Mevr. S. Donker Utrecht 3JK 
K Dhr. P.A.A. van Gogh Drachten 123J 
K Dhr. E.J.Huininga Grauw 123J 
K Dhr. A.A. Osinga Sneek 123J 
St Dhr. G.H. de Smit Bergum 123J 
Js Mevr. E. Postma-Reitsma Heerenveen 123J 
Js Mevr. B.T. Veenstra Drachten 123J 
T/K Dhr. L. Bosscher Assen 23JK 
T/K Mevr. E. Cnossen-Tuinstra Sneek 23JK 
T/K Mevr. L. Donker-Steg Appelscha 3JK 
T/K Mevr. G. van de Zwaag- Zwaagwesteinde 3JK 

Peterson 
T/K Mevr. A.M. Graver-Sikkens Assen 3JK 
T/K Dhr. J. de Groot Leeuwarden 23JK 
T/K Mevr. R.T. de Groot-Kuiken Leeuwarden 3 
T/K Mevr. H. Hoogstra-Wiersma Sneek 23JK 
T/K Mevr. K.W. Kleinsmit-

v. Essen Oldemarkt 3 
T/K Mevr. C. Osinga-Weidema Sneek 3 
T/K Mevr. R. Ronda-Houtsma St. Annaparochie 3JK 
T/K Mevr. P.L. Cats-Brink Drachten 3 
T/K Mevr. E. Vogel Drachten 23JK 
T/K Dhr. Y. Waterlander Heerenveen 23JK 

""' T/K Mevr. H. Wijbenga-
Stelwagen Grauw 3JK 

T/K Dhr. H. Zomermaand Leeuwarden 23 
T/K Mevr. G.F. Zomermaand-

Daan Leeuwarden 23JK 

Sp Dhr. M. Bergsma 
Sp Mevr. W. Bergsma 

Tijdmeetbediening Dhr. J. Cuperus, Dhr J. Braaksma en Dhr. J. vd Molen 

Uitsl. mw. C.M. v.d. Bersselaar 
Ass.uitslagen: dhr. K. Sloot 
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Nationale Kampioenschappen korte baan 2004 

Bad : Zwembad de Welle 

Datum : 18-19 december 2004 
Inzwemmen : 08:00 en 14.30 uur 

Aanvang : 09:00 en 16:00 uur 

Einde 

JURY 

Sr 
Plv.Sr 
K 
K 
K 
K 
St 
Js 
Js 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 

T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 

T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 

T/K 
T/K 

Sp 
Sp 
Ass.Sp 
Ass.Sp 

NAAM WOONPLAATS 

Dhr. A. Wijbenga Grauw 
Mevr. I. Varding Bovensmilde 
Mevr. S. Donker Utrecht 
Dhr. P.A.A. van Gogh Drachten 
Dhr. J.H.P. Larsen Oasterwalde 
Dhr. A.A. Osinga Sneek 
Dhr. G.H. de Smit Bergurn 
Mevr. E. Postma-Reitsma Heerenveen 
Mevr. B.T. Veenstra Drachten 
Dhr. L. Bosscher Assen 
Mevr. E. Cnossen-Tuinstra Sneek 
Mevr. L. Donker-Steg Appelscha 
Mevr. G. van de Zwaag- Zwaagwesteinde 
Peterson 
Mevr. A.M. Graver-Sikkens Assen 
Dhr. J. de Groot Leeuwarden 
Mevr. R.T. de Groot-Kuiken Leeuwarden 
Mevr. H. Hoogstra-Wiersma Sneek 
Mevr. K.W. Kleinsmit-
v. Essen 
Mevr. C. Osinga-Weidema 
Mevr. R. Ronda-Houtsma 
Mevr. P.L. Cats-Brink 
Mevr. E. Vogel 
Dhr. Y. Waterlander 
Mevr. H. Wijbenga-
Stelwagen 
Dhr. H. Zomermaand 
Mevr. G.F. Zomermaand-
Daan 

Dhr. M. Bergsma 
Mevr. W. Bergsma 

Oldemarkt 
Sneek 
St. Annaparochie 
Drachten 
Drachten 
Heerenveen 

Grauw 
Leeuwarden 

Leeuwarden 

Dhr. de Willemsen (zaterdag) 
Dhr. Gras (zondag) 

Baanlengte : 25 meter 

Aantal banen : 8 banen 

Watertemp : 27 graden 

Start methode : 1 start regel 

Tijdmeting : Autom.tijdmeetapp. 

Organisatie : DZ&PC IKNZB 

BEV.H. FUNKTIE KLOKKEN 

123J 
123J 
3JK 
123J 
123J 
123J 
123J 
123J 
123J 
23JK 
23JK 
3JK 
3JK 

3JK 
23JK 
3 
23JK 

3 
3 
3JK 
3 
23JK 
23JK 

3JK 
23 

23JK 

Tijdmeetbediening Dhr. J. Cuperus, Dhr. J. Braaksma en Dhr. J. vd Molen 

Uitsl. mw. C.M. v.d. Bersselaar 
Ass.uitslagen: dhr. K. Sloot 

speedo~ 
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Groningen Gelderland 
Subbie Veendam DWK-XCESS Barneveld 
Eemsrobben Delfzijl LIVO Lichtenvoorde 
ZPC Stadskanaal Stadskanaal RZC Renkum 
De Aquaflippers Zuidhorn Aquapoldra Apeldoorn 
TriVia Groningen Wijchen Wijchen 

Noord-Veluwe Wezep 
Friesland NDD Doetinchem 
DZ&PC Drachten Aqua Novio '94 Nijmegen 
FZC'54 Franeker De Waalstroom Nijmegen 
HZ&PC Heerenveen Heerenveen 
Neptunia Sneek Utrecht 
Orca Leeuwarden Aquarijn Nieuwegein 
De Granaet Dokkum AZ&PC Amersfoort 

VZC Veenendaal Veenendaal 
Drenthe Midden Nederland SG Utrecht 
Aqua '68 Assen Xlence Swimteam Amersfoort 
ZPC Hoogeveen Hoogeveen 
De Kikker Emmen Amsterdam 't Gooi 
Ritola Zuidlaren De Dolfijn SPAX Amsterdam 
Aqualero Roden-Leek Oceanus Aalsmeer 
De Spatters Beilen Het Y-mere Almere/ Amsterdam 

De Otter het Gooi Bussum 
Overijssel 
Dedemsvaart AC Dedemsvaart Noord-Holland 
De Dinkei Denekamp Aquarius Schagen 
Z&PC Heidelberg Borne Hoorn-Aurik Hoorn 
OZ&PC Oldenzaal ZWV-Nereus Zaanstad 
t Tolhekke Steenwijkerwold Oe za Heemskerk 
De Whee Goor WZ&PC Purmerend 

' 
De IJsel Deventer DAW-FINENZO Alkmaar 
Zignea Emmeloord Rapido'82 Haarlem 
Deltasteur Kampen SGNoordkopZeemacht Den Helder 
ECZ Enschede 
De Veene Almelo 

Gouwe Rijnstreek 
AZC-Sprey-Hout Alphen aan den Rijn 
Van Vliet Baracuda Nieuwerkerk a/d IJssel 
Dexxon-BZ&PC Bodegraven 
De Columbiaan Voorhout 
LZ 1886 Leiderdorp 
De Zijl LGB Leiden 
Noordwijkerhout Noordwijkerhout 
WIDEX GZC DONK Gouda 

speedo~ 



Haaglanden 

DES 
Zoetermeer 
wvz 
de Ooievaar 
SGW (SG) 

Rotterdam 
De Devel 
De Kempvis 
De Lansingh 
ZOB '66 
Wiekslag 
ZV Vlaardingen 
MNC Dordrecht 

Zeeland 
Koewacht 
De Schelde 
Scheldestroom 

Noord Brabant 
De 
Biesboschzwemmers 
BZV 
De Dommelbaarzen 
DZT '62 
Njord 
PSV 
Tempo 
Zegenwerp 
Zeester -Meerval 
SBC-2000 
AquAmigos 

Limburg 
HZPC 
Mosa-Regio 
RZ 
Hellas Glana KZ 
Noord Limburg 

speedo~ 
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Den Haag 
Zoetermeer 
Zoetermeer 
s-Gravenhage/Naaldwijk 
Monster 

Zwijndrecht 
Spijkenisse 
Krimpen a/d IJssel 
Oud Beijerland 
Alblasserdam 
Vlaardingen 
Dordrecht 

Koewacht 
Terneuzen 
Breskens 

Werkendam 
s-Hertogenbosch 
Vught 
Deurne 
Veldhoven 
Eindhoven 
Valkenswaard 
Sint-Michielsgestel 
Uden 
Breda 
Vl ijmen 

Horst 
Venlo 
Roermond 
Sittard 
BergenNenray 

r:&J 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
17-12-2004 geprint om 12:15 :46 

Uitslag progr.nr. 1 : 
Naam 

1 A lex Schelvis 

2 Joost Reijns 

3 Arjen v/d Meulen 

4 Sebastiaan Verschuren 

5 Michel Heijnen 

6 Koen Florijn 

7 John Keetman 

8 Michael van der Linden 

9 Daan van Boxmeer 

10 Erik Schröder 

' 1 Martijn Smeets 

2 Sebastiaan Reijnen 

13 Misja Langeier 

14 Kevin Hondsmerk 

15 Jeroen Beemster 

16 Pelger de Jong 

17 Mathijs Brandhorst 

18 Joost Schröder 

19 Joey v. Doesburg 

20 Pascal Lina 

21 Diederik Smit 

Uitslag progr.nr. 2 
Naam 

1 Linda Bank 

2 Haike van Stralen 

3 Linda Ronda 

4 Femke Heemskerk 

; Rieneke Te rink 

6 Marjolein Post 

7 Maartje van Keulen 

8 Linsy Heister 

9 Lona Kroese 

10 Danielle uit den Bogaard 

11 Lotte Wilms 

12 Karin Kraaijeveld 

13 Bianca de Bruijn 

14 Wilma Scheepers 

15 Marion van den Berg 

16 Denise de Riet 

17 Esther Nijgh 

18 Gea Hagting 

19 Marlies Reinders 

20 Bernadette Bol 

21 Anita Scheper 

22 Femke Schelvis 

23 Samantha Vuijst 

400 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging 

De Kempvis 

ZV Hoorn-Aurik 

DZ&PC 

Aquarijn 

HGK(SG) 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

Zeester-Meerval 

TriVia 

wvz 
Het Y-mere(SG) 

De DolfijnSPAX 

De Schelde 

WZ&PC 

Vlaardingen 

OZ&PC 

TriVia 

Tempo 

Dexxon BZ&PC 

ZV Hoorn-Aurik 

Jntijd St.nr. 

3.58.13 87-02927 

4.18.55 87-02725 

4.01 .88 87-02223 

4.03.72 88-03571 

4.15.63 87-01267 

4.11.95 86-00851 

3.59.41 84-01145 

4.06.52 86-01921 

4.09.63 81-00221 

4.08.72 84-02025 

4.11.94 81-01555 

4.08.03 

4.12.71 

4.20.90 

4.19.56 

4.20.25 

4.22.97 

4.20.41 

4.21.42r 

4.20.76 

4.25.36 

86-02533 

84-01369 

88-01501 

87-00155 

88-01733 

88-00481 

88-03073 

87-00735 

87-02057 

88-03167 

Eindtijd Dis 

3.58.61 

4.03.89 

4.03.90h 

4.04.37 

4.06.51h 

4.06.86 

4.07.67 

4.08.78 

4.09.50 

4.10.67 

4.12.64h 

4.12.99h 

4.16.93 

4.17.28h 

4.18.50 

4.19.41h 

4.19.47 

4.19.85 

4.20.11 h 

4.22.22 

4.25.15 

400 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging 

De DolfijnSPAX 

De Kempvis 

DZ&PC 

De Zijl-LGB 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

SBC-2000 (SG) 

PSV 

De Dolfijn SPAX 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

Het Y-mere(SG) 

PSV 

RZC 

Van Vliet Barracuda 

LZ 1886 

Stadskanaal 

lntijd 

4.20.72 

4.15.90 

4.23.91 

4.26.52 

4.17.37 

4.29.85 

4.27.25 

4.29.53 

4.33.06 

4.27.85 

4.32.82 

4.26.28 

4.30.20 

4.34.26 

4.30.89 

4.34.32 

4.29.34 

4.33.73 

De Dinkei Denekamp 4.33.89 

DAW-Finenzo 

St. nr. 

86-00168 

83-01926 

81-01260 

87-05224 

84-02424 

89-03370 

80-00584 

88-01672 

87-02382 

83-02010 

84-02770 

85-01710 

84-00390 

88-03836 

86-00272 

84-02040 

84-01758 

88-01584 

86-02976 

Hoogeveen 4.26.19 88-03862 

Oeza 4.32.44 84-02158 

De Otters Het Gooi 4.45.53 89-04522 

Eindtijd Dis 

4.22.11 

4.23.21 

4.23.70 

4.23.77 

4.24.02 

4.25.95 

4.26.99 

4.28.63 

4.28.71 

4.29.24 

4.29.84 

4.30.90 

4.31.65 

4.31.70 

4.32.24 

4.34.11 

4.34.36 

4.34.80 

4.35.28 

4.36.61 

4.38.19 

4.39.27* 

4.40.37 

SOm 1 OOm 200m 300m 
0.26.90 0.56.48 1.57.01 2.58.14 

0.27.65 0.57.77 1.58.41 3.00.73 

0.56.05h 1.57.80h 3.00. 75h 

0.27.19 0.56.91 1.59.06 3.02.26 

0.57.48h 1.59.70h 3.03.27h 

0.28.09 0.58.74 2.01.50 3.04.46 

0.27.56 0.57.94 2.01.36 3.04.03 

0.27.82 0.58.12 2.01.68 3.05.86 

0.27. 75 0.58.29 2.01.48 3.05.85 

0.27.82 0.58.16 2.01.29 3.05.69 

0.59.36h 2.03.95h 3.08.34h 

0.57.90h 2.01 .97h 3.07.54h 

0.28.40 0.59.47 2.03.70 3.09.52 

0.28.31h 0.59.13h 2.03.75h 3.10.72h 

0.28.73 1.00.03 2.05.14 3.11.87 

0.28.70h 1.00.41 h 2.06.43h 3.13.30h 

0.29.13 1.00.52 2.07.14 3.14.00 

0.28.70 1.00.60 2.06.75 3.13.93 

0.28.92h 1.00.70h 2.07.09h 3.14.26h 

0.28.57 0.59.94 2.06.94 3.14.66 

0.29.24 1.01.31 2.08 69 3.17.00 

SOm 
0.30.09 

0.30.21 

0.29.70 

0.29.75 

0.29.74 

0.30.08 

0.30.39 

0.30.85 

0.30.44 

0.30.29 

0.30.40 

0.30.21 

0.31.05 

0.31.05 

0.30.14 

0.31.42 

0.30.17 

0.31.58 

0.30.28 

0.31.32 

0.30.82 

0.31.59 

0.31 .86 

100m 
1.02.85 

1.02.76 

1.02.40 

1.02.26 

1.02.12 

1.02.36 

1.03.39 

1.04.07 

1.03.65 

1.03.26 

1.04.20 

1.02.78 

1.04.49 

1.04.84 

1.03.19 

1.05.83 

1.03.92 

1.06.41 

200m 
2.08.80 

2.09.40 

2.09.35 

2.09.17 

2.09.04 

2.09.26 

2.11 .03 

2.12.30 

2.12.13 

2.11 .89 

2.13.20 

2.10.43 

2.13.07 

2 .1 3.02 

2.11.73 

2.15.20 

2.13.37 

2.17.45 

300m 
3.15.68 

3.16.51 

3.16.38 

3.16.09 

3.16.43 

3.17.26 

3.19.17 

3.20.87 

3.22.05 

3.21.19 

3.22.63 

3.20.15 

3.22.36 

3.22.51 

3.21.86 

3.25.18 

3.23.32 

3.27.39 

1.03.56 2.12.64 3.23.74 

1.06 06 2.16.67 3.27.42 

1.04.64 2.14.83 3.26.73 

1.06.68 2.18.19 3.27.55 

1.06.91 2.18.22 3.29.80 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
17-12-2004 geprint 

Uitslag progr.nr. 2 
Naam 

24 Marlynn Vermeer 

25 Miehal Thiele 

26 Marleen van Roessel 

27 Karin Ursem 

28 Elsemieke v.d. Bogaard 

2 9 Maaike Waaijer 

30 Lesley Koopmans 

31 Robin Handana 

32 Shanyra van Bambost 

33 Rosalie Torensma 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Thijs van Valkengoed 

3 Robin van Aggele 

4 Niels vd Hoek 

5 Rudy Ted de Haan 

6 Hanno v. Binsbergen 

7 Mans Broekgaarden 

a Sjaak Oude Ophuis 

9 Stephan van Rooden 

10 RutgerSloof 

11 Sven Eric Brummer 

12 Maikel Brouwers 

13 Vincent Bakker 

14 Jurjen Pater 

15 Marick Hoeijenbos 

16 Mischa de Gier 

17 Raldi Jolink 

18 Jaap v/d Vegte 

3 Ruben Fijn 

20 Lucvan Bommel 

21 Jan Brouwer 

22 Mike V eenstra 

23 Jelte Stanic 

24 Sebastian Bakker 

25 Ralph de Bie 

2 6 Jeffrey Breure 

27 Wietse Beerens 

28 Diederik Smit 

2 9 Jurrien Hartman 

30 Joep Smeets 

Giel Wijlens 

om 12 : 15:46 

400 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 4.45.60 89-04320 4.41 .45 

MNC Dordrecht 4.48.86 90-03730 4.42.01 

De Columbiaan 4.42.94 90-03128 4.42.47 

ZV Hoorn-Aurik 4.43.31 89-04178 4.46.16 

PSV 4.50.24 90-00394 4.47.79 

SGW(SG) 4.41.14 90-04120 4.47.87 

De Zijl-LGB 4.45.33 90-05692 4.47.94 

De Dolfijn SPAX 4.53.54 90-01350 4.48.43 

De Schelde 4.52.99 90-00142 4.51.77 

Wijchen 4.46.88 89-04150 5.03.21 

100 meter schoolslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

De Dolfijn SPAX 

Midden 

MNC Dordrecht 

De Aquaflippers 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

De Dinkei Denekamp 

PSV 

DWK-XCESS 

RZ 

HZPC 

Zignea 

Scheldestroom 

MNC Dordrecht 

De Aquaflippers 

RZC 

DZ&PC 

ZWV-Nereus 

HGK(SG) 

Neptunia'24 

OZ&PC 

De Lansingh 

Zignea 

Zeester-Meerval 

De DolfijnSPAX 

De Dommelbaarzen 

ZV Hoorn-Aurik 

Vlaardingen 

MOSA-regio 

OZ&PC 

lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1.01.85 86-02979 1.00.79 

1.01.52 83-02141 1.00.89 

1.01.74 84-00017 1.02.27 

1.03.16 83-00921 1.03.41 
1.04.62 84-00805 1.04.16 

1.04.17 79-00109 1.04.33 

1.05.05 85-00385 1.04.34 

1.05.40 87-02495 1.04.76 

1.06.71 84-01917 1.05.20 

1.06.88 88-03141 1.05.90 

1.07.00 86-00497 1.06.07 

1.06.30 83-00339 1.06.43 
1.07.26 86-00107 1.07.46 

1.08.86 88-02653 1.07.71 

1.08.09 87-01371 1.08.10 

1.06.62 82-00495 1.08.63 

1.10.74 88-01715 1.09.16 
1.09.33 88-03485 1.09.31 

1.05.67 81-00495 1.09.34 

1.09.37 87-00343 1.09.45 

1.09.31 87-00497 1.09.49 

1.11 .38 88-03479 1.09.77 

1.05.81 87-03165 1.09.98 

1.10.21 88-00119 1.10.16 

1.1 0.25r 87-00243 1.10.40 

1.09.70 88-00505 1.10.53 

1.09.66 87-001 59 1.10.72 
1.09.50 88-03167 1.11.04 

1.1 0.50 88-01297 1.11.95 

1.11.47r 88-03159 1.12.28 

1.08.57 87-03799 Ziek Zk 
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[KNZB] 
SOm 100m 200m 300m 
0.31.51 1.06.11 2.18.00 3.31.29 

0.31.74 1.06.28 2.18.04 3.31.23 

0.32.18 1.06.68 2.18.89 3.31.40 

0.31 .51 1.06.62 2.18.92 3.32.42 

0.31.28 1.05.65 2.16.96 3.31.82 

0.32.22 1.07.96 2.20.74 3.34.66 

0.31.30 1.06.28 2.18.83 3.32.67 

0.32.29 1.07.86 2.21.29 3.34.92 

0.31.93 1.07.03 2.21.04 3.36.27 

0.33.21 1.09.57 2.23.29 3.41 .72 

SOm 
0.28.27 

0.28.97 

0.29.64 

0.29.85 

0.29.98 

0.29.94 

0.30.26 

0.30.44 

0.30.23 

0.30.88 

0.31.58 

0.31.10 

0.31 .74 

0.31.13 

0.31.90 

0.31.86 

0.32.65 

0.32.12 

0.32.27 

0.32.91 

0.32.45 

0.32.53 

0.31.86 

0.33.07 

0.32.83 

0.33.16 

0.33.54 

0.32.91 

0.33.92 

0.33.74 
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Uitslag progr.nr. 4 100 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Moniek Nijhuis OZ&Pe 1.08.78 88-03188 1.11.26 0.33.32 

2 Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 1.11.27 81-01516 1.11.32 0.33.48 

3 Margriet Zwanenburg DZ&Pe 1.11 .57 86-04274 1.11.42 0.33.33 

4 Melanie ten Brink XLence Swimteam 1.09.95 81-00232 1.11.69 0.34.05 

5 Lia Dekker DZ&Pe 1.14.67 87-00830 1.13.25 0.34.94 

6 Laura Badoux Oceanus 1.14.71 82-00038 1.13.87 0.34.24 

7 Loes landerink De Dinkei Denekamp 1.14.30 88-05006 1.14.15 0.35.24 

a Elke Vens De Dolfijn SPAX 1.15.73 90-03906 1.14.34 0.34.94 

9 Ryan Verplanke Scheldestroom 1.14.58 77-00696 1.14.52 0.34.71 

10 Ellen van de Velde Scheldestroom 1.14.55 82-01692 1.14.58 0.34.45 

11 Martine v.d. Heide wvz 1.15.26 80-00416 1.14.68 0.34.65 

12 Suzan van den Bogaard RZ 1.15.42 89-00450 1.14.82 0.34.96 

13 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 1.14.69 84-00970 1.14.88 0.35.17 

I Anouk Elzerman De DolfijnSPAX 1.15.99 90-05914 1.14.94 0.35.06 

~5 Sharon Teunissen OZ&Pe 1.17.12 89-04088 1.15.57 0.36.16 

16 Marcia Gaspersz ze Ooievaar (SG) 1.13.92 89-01270 1.15.73 0.34.84 

17 Nina Ferreira ze Ooievaar (SG) 1.16.99 89-01196 1.17.48 0.36.19 

1a Marleen van Roessel De eolumbiaan 1.18.70 90-03128 1.17.81 0.37.34 

19 Jacqueline Westerbaan OReA 1.18.05 89-04666 1.18.01 0.35.93 

20 Eveline Rödel De Dinkei Denekamp 1.18.92 90-03238 1.18.27 0.36.90 

21 Ruth Mulders De Dinkei Denekamp 1.18.09 89-02978 1.18.94 0.36.74 

22 Sirnone Hendrikse PSV 1.19.05 90-05446 1.19.08 0.37.74 

23 Melissa Tammerijn SGW(SG) 1.18.33 89-05754 1.19.35 0.36.56 

24 Laura de Jong wvz 1.19.89 90-01778 1.19.64 0.37.70 

25 Daphne Roubos Noordwijkerhout 1.19.13 90-03188 1.19.80 0.37.95 

26 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 1.19.41 90-00192 1.24.13 0.39.12 

Uitslag progr.nr. 5 100 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Basliaan Tamminga PSV 0.54.87 81-01659 0.55.23 0.26.59 

. Nick Driebergen LZ 1886 0.55.99 87-00793 0.55.77 0.26.65 

3 Dirkjan de Wit DWK-XeESS 0.57.16 83-02391 0.56.11 0.26.96 

4 John Keetman DWK-XeESS 0.55.68 84-01145 0.57.23 0.28.00 

5 Stefan Oosting PSV 0.58.65 81-01265 0.57.28 0.27.14 

6 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 0.55.92 82-00463 0.57.77 0.27.79 

7 Merijn Ellenkamp NDD 0.58.95 85-00691 0.59.03 0.28.63 

a Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 0.59.24 84-0181 1 0.59.20 0.28.56 

9 Riek Hagelstein vze Veenendaal 0.59.02 86-01067 0.59.36 0.28.88 

10 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 0.59.55r 86-03905 0.59.40 0.28.92 

11 Marlijn Smeets wvz 0.59.10 81-01555 0.59.53 0.28.64 

12 Stanley Vleerlaag WZ&Pe 0.57.86 85-02813 0.59.56 0.28.80 

13 Jan Kersten De Columbiaan 0.59.24 86-01561 0.59.81 0.28.62 

14 Niels Hagelstein TriVia 0.59.35 86-01065 0.59.97 0.28.82 

15 Perry Arentsen RZC 1.00.66 88-00073 1.00.70 0.29.30 

16 Niels Koster Hoogeveen 1.01.54 87-01851 1.00.84 0.29.49 

17 Michael Schilders De Kempvis 1.03.21 88-03011 1.01.22 0.29.50 

1a Bas van der Ven Zeester-Meerval 0.59.22 86-03219 1.01.73 0.29.74 

19 Yaïr Wildeboer TriVia 1.02.66 88-03851 1.01 .74 0.29.06 

20 Johan Roos WZ&PC 0.59.60r 83-01817 1.02.48 0.30.07 
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Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

2 1 Johan Westerhuis 

22 Jeroen Beemster 

2 3 Joost Schröder 

24 Erik Verholt 

Uitslag progr.nr. 6 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Rieneke Schinkel 

3 Stefanie Luiken 

4 Mariët Koster 

5 Lenneke van Schaik 

6 Wendy vd Zanden 

7 Sabrina Buur 

8 Eveline Hamstra 

9 Ranomi Kromowidjoj o 

1 0 Daphne ten Brink 

11 Joanne Veenvliet 

12 Evy Witlox 

1 3 Esmé Sluiman 

1 4 Mariska v.d. Tol 

15 Willemijn Knot 

16 Margot vd Kemp 

17 Miranda de Vos 

18 Anja vd Hout 

19 Marloes Resink 

20 Avital Kuperman 

21 llse Kraayeveld 

22 Bernadette Bol 

23 Aranka Bloemberg 

' 4 Josje van Houwelingen 

L5 Marloes Dijkhuis 

26 Kim Anne Bouw 

Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Stefan Aartsen 

3 Joeri Verlinden 

4 Joost Krommenhoek 

5 Raymond van de Merwe 

6 Joost Sprake! 

7 Sander Bouts 

8 Marcel Thijsse 

9 Peter Kortekaas 

10 Niek de Ridder 

11 Jeroen Stuut 

100 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
DZ&PC 1.01 .04 87-03763 1.02.50 0.30.05 

WZ&PC 1.02.11 r 87-00155 1.02.69 0.30.45 

TriVia 1.03.27 88-03073 1.04.78 0.31.43 

Noord Veluwe 1.03.36 88-03543 1.04.84 0.31.26 

100 meter rugslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
PSV 1.01.80 84-02192 1.01.87 0.29.64 

DeWhee 1.02.21 83-01756 1.02.22 0.30.64 

PSV 1.02.46 85-01932 1.02.62 0.30.76 

Hoogeveen 1.03.78 83-01162 1.02.79 0.30.46 

De Dolfijn SPAX 1.03.48 86-03124 1.03.77 0.30.83 

PSV 1.04.66 88-05004 1.04.80 0.31 .05 

MNC Dordrecht 1.04.85 85-00526 1.05.31 0.31 .72 

TriVia 1.05.34 85-01140 1.05.55 0.32.19 

TriVia 1.06.75 90-02156 1.05.79 0.31 .61 

WZ&PC 1.05.31 85-00454 1.05.84 0.32.01 

De Dolfijn SPAX 1.06.47 83-02036 1.05.92 0.31 .74 

RZC 1.06.52r 88-04946 1.06.04 0.31.93 

DZ&PC 1.06.06 83-01820 1.06.88 0.32.1 7 

LZ 1886 1.06.30 86-03558 1.06.90 0.32.50 

Ritola Z&PC 1.06.42 90-02010 1.07.01 0.32.48 

NDD 1.06.04 77-00382 1.07.41 0.32.70 

PSV 1.10.55 90-04060 1.09.00 0.34.31 

ZC Ooievaar (SG) 1.10.23 90-01598 1.09.02 0.33.03 

DWK-XCESS 1.10.14 90-03078 1.09.11 0.33.28 

HGK(SG) 1.09.68 89-02528 1.09.19 0.33.26 

De Granaet 1.10.77 90-02110 1.10.12 0.34.45 

DAW-Finenzo 1.09.66 89-00428 1.10.19 0.33.34 

Livo 1.09.65 89-00358 1.1 0.28 0.34.37 

De Schelde 1.10.83 90-01606 1.10.67 0.33.86 

Eemsrobben 1.11.22 90-00830 1.10.96 0.34.84 

DWK-XCESS 1.11.44 90-00500 1.13.57 0.35.33 

200 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
De Dolfijn SPAX 2.01.54 82-00463 2.05.05 0.28.24 0.59.54 

De Kempvis 1.57.44 75-00007 2.05.06 0.27.56 0.59.92 

RZ 2.06.27 88-03549 2.05.34 0.27.62 0.59.68 

De Dolfijn SPAX 2.08.61 84-01293 2.05.36 0.27.51 0.59.80 

DES 2.06.34 86-02077 2.07.29 0.28.34 0.59.86 

TriVia 2.06.62 86-02949 2.08.82 0.27.34 1.00.16 

RZ 2.1 0.54r 85-00331 2.10.13 0.28.94 1.01.88 

De Ziji-LGB 2.08.53 82-01719 2.10.49 0.28.10 1.01.05 

De Columbiaan 2.09.74 81-00949 2.16.17 0.29.31 1.02.63 

Koewacht 2.18.72 88-02819 2.18.49 0.29.44 1.03.76 

TriVia 2.19.54 88-03315 2.19.28 0.29.28 1.04.36 
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Uitslag progr.nr. 7 : 

Naam 

12 Sebastiaan Verschuren 

Uitslag progr.nr. 8 

Naam 

1 Chrisje Moes 

2 Sandra Temmerman 

3 Caroline Stuut 

4 Elvira Jonkers 

5 Anita Scheper 

6 Hedwig Kikkert 

7 Maaike de Waard 

1 Ziarah Janssen 

9 Silke Oude Weemink 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Robert Lijesen 

3 Johan Kenkhuis 

4 Patriek Martens 

5 Bas van Velthoven 

6 Stefan Oosting 

7 Jeroen vd Berk! 

8 Remko de Jong 

9 Rudy Ted de Haan 

10 Ewoud Tamminga 

11 Arjan van der Plaat 

12 Miehiel Punter 

; Riehard Koehoorn 

... 4 Joran Barends 

15 Roland Boon 

16 Paul van Vegehelen 

Dirk Oude Ophuis 

18 Stefan de Die 

19 Niels van der Klauw 

20 Marvin Kruin 

21 Rik Dols 

22 Ronald Vullings 

23 Miehael van der Linden 

24 Stefan Coeymans 

25 Stefan Kranenbroek 

26 Martijn Smeets 

27 Sander Verlinden 

28 Sem Bijl 

29 Dennis Mooij 

30 Wouter Smeets 

31 Tarikh Janssen 

200 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

Aquarijn 

lntijd 

2.17.88 

St. nr. 

88-03571 

Eindtijd Dis 

2.21.37 

200 meter vlinderslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De DolfijnSPAX 2.20.00 85-02080 2.20.85 

SBC-2000 (SG) 2.18.72 80-01100 2.23.58 

Stadskanaal 2.24.18 88-04216 2.25.40 

TriVia 2.20.37 79-00420 2.26.41 

Hoogeveen 2.23.63 88-03862 2.26.97 

TriVia 2.22.27 85-01566 2.29.18* 

de Devel 2.31.78 90-04132 2.30.89 

BZV 2.38.06 90-01760 2.34.74 

De Dinkei Denekamp 2.36.30 90-02854 2.35.66 

50 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.21.67 78-01089 0.22.31 

MNC Dordrecht 0.22.85 85-01579 0.22.46 

De Dolfijn SPAX 0.22.43 80-00755 0.22.50 

PSV 0.22.55 82-01137 0.22.59 

De Ziji-LGB 0.23.1 0 85-02695 0.22.73 

PSV 0.22.75 81-01265 0.22.88 

PSV 0.22.77 81-00115 0.22.94 

De Dolfijn SPAX 0.23.18 76-00459 0.23.36 

De Aquaflippers 0.23.61 84-00805 0.23.45 

PSV 0.23.60 82-01701 0.23.52 

Wiekslag 0.24.37r 86-02403 0.23.73 

ORCA 0.23.71 84-01823 0.23.74 

HZ&PC Heerenveen 0.24.09 79-01769 0.23.85 

DWK-XCESS 0.23.55 85-00091 0.23.86 

NDD 0.24.84 88-00397 0.23.90 
FZC'54 0.23.89 79-01261 0.23.96 

De Dinkei Denekamp 0.23.90 85-03433 0.23.96 

De Dolfijn SPAX 0.23.73 86-03905 0.24.00 

AZ&PC 0.24.18 83-01123 0.24.10 

Aquarijn 0.24.60 89-01815 0.24.21 

Dexxon BZ&PC 0.23.81 84-0051 7 0.24.23 

Zeester-Meerval 0.23.91 87-03655 0.24.26 

LZ 1886 0.23.92 86-01921 0.24.27 

Zeester-Meerval 0.24.07 82-00299 0.24.31 

HZPC 0.23.81 79-00729 0.24.33 

wvz 0.24.26r 81-01555 0.24.35 

RZ 0.23.99 85-02749 0.24.36 
MNC Dordrecht 0.25.15 87-00253 0.24.39 

HZ&PC Heerenveen 0.24.64 89-02201 0.24.44 

wvz 0.23.83 84-02093 0.24.48 
BZV 0.24.45 87-04223 0.24.52 

SOm 100m 
0.29.99 1.05.33 

SOm 100m 
0.31.46 1.06.43 

0.32.19 1.09.35 

0.31 .12 1.07.17 

0.32.80 1.10.31 

0.32.46 1.10.24 

0.32.81 1.10.62 

0.33.36 1.10.86 

0.33.87 1.13.41 

0.35.41 1.16.09 
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Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

Raga Flores 

33 Sander Zoer 

34 Willem Jan v/d Vegte 

35 Mattijs Wijnmalen 

36 Koen Groot 

37 Gemand Leusink 

38 Sief Comello 

3 9 Maxim van Geffen 

Jan Brouwer 

41 Sjaak Oude Ophuis 

42 Yaïr Wildeboer 

43 Thomas Verburg 

44 Arne Doddema 

45 Frank Boon 

.6 Jurjen Smits 

4 7 Hermie Minkels 

48 Pascal Lina 

4 9 Gert van 't Oever 

50 Mark Rogaar 

51 Alex Goeyenbier 

52 Ronald Snijders 

53 Jelte Stanic 

54 Vincent Kuil 

Casper Hut 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Marleen Veldhuis 

2 Monique Driessen 

3 Ranomi Kromowidjojo 

4 Saskia de Jonge 

Rieneke Schinkel 

6 Barbara v. Rh ijn 

7 Mariëlle Janssen 

8 Manen van Vu lpen 

9 Maaike van den Brand 

10 Mieke Veens 

11 Esther de Boer 

12 Joanne Veenvliet 

13 Elinare de Jong 

14 Annelies Pol 

15 Karin Hidding 

16 Froukje Veltman 

17 Katinka van Vastenhoven 

Karen vd Wal 

19 Nadine Straten 

20 Willemijn Knot 

21 Fransisca Blok 

22 Marlces Nieberg 

om 12:18:06 

50 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

BZV 0.24.71 89-00903 0.24.52 

Dedemsvaart AC 0.24.29r 83-02447 0.24.55 

DZ&PC 0.24.14 87-03459 0.24.63 

AZ&PC 0.25.08 87-03807 0.24.64 

ZV Hoorn-Aurik 0.24.15 84-00789 0.24.66 

Deltasteur 0.24.87 88-02173 0.24.72 

OZ&PC 0.25.16 88-01133 0.24.75 

Hoogeveen 0.25.00 88-01073 0.24.79 

Neptunia'24 0.24.89 87-00497 0.24.79 

De Dinkei Denekamp 0.25.19 87-02495 0.24.84 

TriVia 0.24.81 88-03851 0.24.86 

MNC Dordrecht 0.24.83 88-03533 0.24.89 

Eemsrobben 0.25.09 89-00731 0.25.16 

De Lansingh 0.25.36 88-00391 0.25.19 

DZ&PC 0.25.45r 89-05535 0.25.38 

Zegenwerp 0.25.20 87-02249 0.25.46 

Dexxon BZ&PC 0.25.22 87-02057 0.25.47 

OZ&PC 0.25.12 87-02403 0.25.51 

Subbie 0.25.20 88-02861 0.25.54 

wvz 0.25.36 87-04509 0.25.55 

De Kikker 0.25.01 87-03111 0.25.62 

De Lansingh 0.24.63 87-03165 0.25.75 

Aqua'68 0.25.40 87-01927 0.25.83 

HZ&PC Heerenveen 0.23.42 78-00471 Ziek Zk 

50 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Whee 0.24.39 79-00894 0.25.47 

Aquarijn 0.26.07 78-00218 0.26.00 

TriVia 0.26.07 90-02156 0.26.06 

't Tolhekke 0.26.70 86-01826 0.26.37 

De Whee 0.26.00 83-01756 0.26.37 

DWK-XCESS 0.26.04 81-01238 0.26.41 

RZC 0.26.41 82-00760 0.26.51 

PSV 0.26.58 87-04494 0.26.54 

De Ziji-LGB 0.26.38 80-00154 0.26.68 

HZPC 0.26.30 85-02944 0.26.75 

DZ&PC 0.27.74 89-00390 0.26.91 

De DolfijnSPAX 0.26.97 83-02036 0.27.20 

De Otters Het Gooi 0.27.44 89-02072 0.27.36 

Zignea 0.27.45 89-03334 0.27.37 

De Dinkei Denekamp 0.27.28 84-00970 0.27.42 

't Tolhekke 0.27.66 89-04238 0.27.45 

SGW(SG) 0.27.06 84-02500 0.27.46 

De Lansingh 0.27.49 91-03414 0.27.46 

De Columbiaan 0.28.02 91-03008 0.27.61 

Ritola Z&PC 0.27.52 90-02010 0.27.80 

De Dolfijn SPAX 0.27.46r 80-00104 0.27.88 

Aquarijn 0.28.11 90-02712 0.27.94 

":'L · ~:~ :: ;: :' printecl b~ printecl b~ 
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17-12-2004 geprint 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

23 Anne Boomars 

24 Bianca Kossen 

25 Elise van der Wal 

26 Monique van Vliet 

27 Rachel Kremer 

28 Natalie v.d. Hoeven 

29 Karin Ursem 

30 Rosalie Torensma 

31 Maud van der Meer 

32 Ziarah Janssen 

Marieke Weijers 

34 Mariëtte Nijhoff 

Femke Heemskerk 

Sabrina van Vuuren 

lngrid Bank 

Uitslag progr.nr. 11 
Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Jeroen vd Berkt 

3 Sander Karssen 

4 Thijs van Valkengoed 

5 Merijn Ellenkamp 

6 Nick Driebergen 

7 Raymond van de Merwe 

8 Sjoerd Post 

9 Joeri Verlinden 

10 Joost Reijns 

11 David uit den Boogaard 

12 Stephan van Rooden 

, 3 Roland Boon 

. Perry Arentsen 

15 Stefan Aartsen 

16 Daan van Boxmeer 

17 Pa ui Brinkman 

18 Stefan van de Stoep 

19 Sander Smeets 

20 Maikel Brouwers 

21 Kas Kop Jansen 

22 Christiaan Sloof 

23 Ruben Fijn 

24 Michel Heijnen 

25 Marick Hoeijenbos 

26 Joey v. Doesburg 

27 Gernand Leusink 

28 Stanley Vleerlaag 

29 Henk-Jan Fix 

30 Mike Veenstra 

31 Kevin Hondsmerk 

om 12:15:46 

50 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

OZ&PC 0.28.10 89-00460 0.27.95 

Aquarius 0.28.56 89-02432 0.27.97 

De Lansingh 0.27.95 89-04546 0.28.1 7 

DZ&PC 0.28.11 89-04410 0.28.30 

Livo 0.28.22 90-02128 0.28.35 

De Kempvis 0.28.76r 89-01786 0.28.36 

ZV Hoorn-Aurik 0.28.23 89-04178 0.28.46 

Wijchen 0.28.50 89-04150 0.28.67 

Zeester-Meerval 0.28.10 92-01180 0.28.69 

BZV 0.28.52 90-01760 0.29.25 

Oceanus 0.28.45 89-04616 0.29.25 

Njord 0.28.84r 89-03036 0.29.49 

De Zij i-LGB 0.25.92 87-05224 no NO 

De Lansingh 0.28.78r 89-04528 Ziek Zk 

Rapido'82 0.27.13 87-00170 Ziek Zk 

200 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Midden 2.00.00 84-00017 2.05.40 0.27.54 

PSV 2.03.20 81-00115 2.05.87 0.28.1 0 

DWK-XCESS 2.06.46 85-01285 2.06.18 0.27.92 

De Dolfijn SPAX 2.05.62 83-02141 2.06.91 0.27.65 

NDD 2.12.20 85-00691 2.08.38 0.27.81 

LZ 1886 2.07.05 87-00793 2.08.60 0.27.31 

DES 2.10.42 86-02077 2.08.98 0.27.72 

De Dolfijn SPAX 2.14.40 84-01811 2.10.09 0.28.73 

RZ 2.09.81 88-03549 2.10.26 0.27.62 

ZV Hoorn-Aurik 2.15.37 87-02725 2.10.46 0.27.53 

DWK-XCESS 2.09.21 82-01757 2.10.51 0.28.49 

PSV 2.12.05 84-01917 2.10.86 0.27.77 

NDD 2.13.11 88-00397 2.11.80 0.28.53 

RZC 2.14.64 88-00073 2.11.95 0.29.19 

De Kempvis 2.07.63 75-00007 2.11.99 0.26.86 

Zeester-Meerval 2.08.50 81-00221 2.12.05 0.26.96 

Vlaardingen 2.12.75 84-00309 2.12.23 0.27.64 

De Kempvis 2.13.68 84-02167 2.12.96 0.28.71 

wvz 2.1 3.84 84-02091 2.13.15 0.27.77 

HZPC 2.12.37 83-00339 2.14.09 0.28.91 

Van Vliet Barracuda 2.13.43 85-01423 2.14.88 0.28.91 

DWK-XCESS 2.17.91 87-03073 2.15.70 0.28.47 

ZWV-Nereus 2.13.91 81-00495 2.15.82 0.28.82 

HGK(SG) 2.1 6.14 87-01267 2.15.84 0.28.89 

MNC Dordrecht 2.15.26 87-01371 2.16.12 0.30.70 

Tempo 2.17.22 87-00735 2.16.49 0.29.02 

Deltasteur 2.17.61 88-02173 2.16.56 0.28.66 

WZ&PC 2.10.79 85-02813 2.16.88 0.28.82 

ZOB'66 2.14.06 81-00497 2.16.89 0.28.45 

OZ&PC 2.20.20 88-03479 2.16.97 0.29.66 

De Schelde 2.17.82 88-01501 2.16.99 0.29.87 

Dt 'i.:'. .~ printed b~J printecl b~ 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 ~ 

Uitslag progr.nr. 11 
Naam 

32 Peter Kortekaas 

33 Michael Schilders 

34 Raldi Jolink 

35 Jurrien Hartman 

36 Mark Kok 

37 Jeroen Stuut 

38 Pelger de Jong 

39 Michael de Roos 

40 Bart Beemster 

41 Tom Ham 

42 Gert van 't Oever 

43 Niek de Ridder 

44 Wouter Smid! 

45 Diederik Smit 

6 Thomas Verburg 

4 7 Jelte Stanic 

Uitslag progr.nr. 12 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Melanie ten Brink 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 Tamar Bakker 

5 Haike van Stralen 

6 Caroline Stuut 

7 Maartje van Keulen 

8 Mariët Koster 

9 Lona Kroese 

10 Lieke Verouden 

11 Latte Wilms 

12 Wilma Scheepers 

1.3 Suzan van den Bogaard 

.4 Anita Scheper 

15 Elke Vens 

16 Dieuwertje Vermeulen 

17 Astrid Koert 

18 Avital Kuperman 

19 Loes Wijlens 

20 Willemijn Knot 

21 Mariëtte Nijhoff 

22 Silke Oude Weernink 

23 Mariska Meems 

24 Elsemieke v.d. Bogaard 

25 Elinare de Jong 

2 6 Daphne ten Brink 

27 Anouk Elzerman 

28 Marlynn Vermeer 

29 Anja vd Hout 

30 Nicole Latka 

31 Miehal Th iele 

200 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Columbiaan 2.13.42 81-00949 2.17.24 0.28.86 

De Kempvis 2.19.13 88-03011 2.17.54 0.30.60 

RZC 2.18.66 88-01715 2.17.70 0.28.66 

V laardingen 2.18.39 88-01297 2.18.49 0.30.64 

MNC Dordrecht 2.17.34 87-01785 2.19.43 0.29.32 

TriVia 2.17.54 88-03315 2.19.59 0.28.75 

Vlaardingen 2.19.81 88-01733 2.19.61 0.29.87 

Neptunia'24 2.19.16 87-02809 2.19.63 0.28.69 

WZ&PC 2.18.84 87-00153 2.19.76 0.28.89 

Aquapoldra 2.19.06 87-01225 2.20.91 0.29.19 

OZ&PC 2.17.65 87-02403 2.20.93 0.29.37 

Koewacht 2.18.98 88-02819 2.21 .27 0.30.24 

OZ&PC 2.18.85 87-03093 2.23.38 0.30.44 

ZV Hoorn-Aurik 2.19.78 88-03167 2.24.13 0.31.20 

MNC Dordrecht 2.20.60 88-03533 2.24.84 0.30.07 

De Lansingh 2.13.07 87-03165 2.25.30* 0.30.55 

200 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
PSV 2.14.45 84-02192 2.17.45 0.29.23 

Xlence Swimteam 2.17.12 81-00232 2.21.50 0.30.45 

De Dolfijn SPAX 2.19.94 81-01516 2.21.95* 0.30.77 

DWK-XCESS 2.20.47 84-00080 2.22.39 0.30.92 

De Kempvis 2.20.60 83-01926 2.23.39 0.31.70 

Stadskanaal 2.22.96 88-04216 2.23.42 0.30.86 

SBC-2000 (SG) 2.26.13 80-00584 2.24.00 0.31 .78 

Hoogeveen 2.23.23 83-01162 2.24.28 0.30.75 

De Dolfijn SPAX 2.22.71 87-02382 2.24.39 0.32.66 

HZPC 2 26.07 90-03948 2.25.66 0.31 .39 

DWK-XCESS 2.24.93 84-02770 2.26.83 0.31.16 

PSV 2.27.66r 88-03836 2.27.35 0.31.46 

RZ 2.27.33 89-00450 2.28.12 0.32.36 

Hoogeveen 2.23.16 88-03862 2.28.17 0.32.64 

De Dolfijn SPAX 2.28.36 90-03906 2.28.74 0.32.61 

LZ 1886 2.26.69 84-02574 2.29.51 0.31 .57 

MNC Dordrecht 2.27.23 80-00612 2.29.92 0.32.61 

HGK(SG) 2.30.50 89-02528 2.30.40 0.32.96 

OZ&PC 2.29.36 89-04728 2.30.63 0.32.78 

Ritola Z&PC 2.29.88 90-02010 2.31.28 0.31.05 

Njord 2.31.97 89-03036 2.31.42 0.33.97 

De Dinkei Denekamp 2.32.34 90-02854 2.31.72 0.33.98 

Stadskanaal 2.31.51 89-02812 2.31.73 0.32.39 

PSV 2.34.07 90-00394 2.31.86 0.32.47 

De Otters Het Gooi 2.30.51 89-02072 2.32.19 0.30.89 

WZ&PC 2.26.86 85-00454 2.33.44 0.32.11 

De Dolfijn SPAX 2.34.76 90-05914 2.34.27 0.34.32 

De Kempvis 2.32.89 89-04320 2.34.96 0.31.67 

ZC Ooievaar (SG) 2.35.45 90-01598 2.35.86 0.33.05 

OZ&PC 2.33.76r 89-02602 2.35.88 0.32.46 

MNC Dordrecht 2.36.31 90-03730 2.36.01 0.34.30 

;.~, ; · f" 1 h~~~ prin·ted b~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 12 
Naam 

32 Linda Weekers 

33 Maaike Waaijer 

34 Ziarah Janssen 

Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

1 Het Y-mere(SG) 

2 De Dinkei Denekamp 

3 Dexxon BZ&PC 

4 ZV Hoorn-Aurik 

Uitslag progr.nr. 14 
Vereniging 

1 AZ&PC 

2 RZC 

3 OZ&PC 

4 Zeester-Meerval 

5 HZPC 

6 DWK-XCESS 

200 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Tempo 2.31.28 90-04184 2.36.74 

SGW(SG) 2.35.35 90-04120 2.37.34 

BZV 2.35.87 90-01760 2.39.84 

4x200 meter vrije slag estafette heren 
Naam St. nr. 

1.Marco Weisbeek 85-02945 

2.Agnus Gerringa 71-00285 

3.Robbert Springveld 83-02015 

4.Sebastiaan Reijnen 86-02533 

1.Thomas Wessel 83-02333 

2.Dirk Oude Ophuis 85-03433 

3.Job Kienhuis 89-01631 

4.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 

1.Rik Dols 84-00517 

2.Joost Nederend 84-01619 

3.Pascal Lina 87-02057 

4.Niels van Leeuwen 86-01873 

1.Roy Kraak 88-02001 

2.Rein Beenker 86-00155 

3.Diederik Smit 88-03167 

4.Joost Reijns 87-02725 

4x100 meter vrije slag estafette dames 
Naam St. nr. 

1.Marja Bloemzaad 61-00014 

2.Tamara v. Gorkom 75-00168 

3.Mandy v. Wakeren 86-03954 

4.Sara Kuyer 84-01456 

1.Marion van den Berg 86-00272 

2.EvyWitlox 88-04946 

3.Esther van Mierlo 89-06640 

4.Mariëlle Janssen 82-00760 

1.Moniek Nijhuis 88-03188 

2.Linda Everlo 88-01242 

3.1nez Heideman 75-00198 

4.Anne Boomars 89-00460 

1.Maud van der Meer 92-01180 

2.Miriam Koch 86-04524 

3.Vera Geurken 88-01378 

4.Joëlle Vos 88-04664 

1.Debbie Hesen 86-01528 

2.Lieke Verouden 90-03948 

3.Judith van Meijel 91-02076 

4.Mieke Veens 85-02944 

1. Yvonne vd Pol 88-03472 

2.Stevanie Bos 87-00472 

3.Marloes Resink 90-03078 

4.Leonie van Maanen 88-02822 

~ .'l :~:<! :::..·: printeci bq 
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50m 
0.33.97 

0.34.78 

0.33.66 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

8.03.31 8.00.28 2.02.55 

4.03.09 

6.01.65 

8.04.20 8.01.75 1.56.18 
3.53.33 

5.59.65 

8.07.56 8.09.01 1.58.99 

3.59.03 

6.00.78 

8.05.56 8.21.95 2.04.92 

4.14.51 

6.21.15 

Jntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.03.05 3.59.68 1.02.77 

2.01.03 

3 02.93 

4.02.51 4.00.01 0.59.86 

2.01.50 

3.04.24 

4.01 .22 4.01.36 0.58.84 

2.00.97 

3.02.54 

4.06.87 4.06.55 1.04.84 

2.06.62 
3.06.58 

4.05.94 4.08.79 1.03.24 

2.06.07 

3.09.41 

4.06.24 4.10.48 1.01.30 

2.03.79 

3.08.29 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 14 
Vereniging 

7 De Columbiaan 

4x100 meter vrije slag estafette dames 
Naam 

1.Nadine Straten 

2.1ris Visser 

3.Tessa Vreeburg 

4.Chantal Elsgeest 

St. nr. 

91-03008 
88-04592 

91-03358 

90-00994 

In tijd 

4.02.59 

Eindtijd Dis 

4.13.69 

~:;·,,-::::cl r:: pri nted b~.: printed bij 
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tussentijd 

0.59.98 

2.04.88 

3.07.56 
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Uitslag progr.nr. 15 400 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Alex Schelvis De Kempvis 3.58.61 87-02927 3.53.95 0.26.62 0.55.18 1.54.18 2.54.05 

2 John Keetman DWK-XCESS 4.07.67 84-01145 3.59.05 0.27.08 0.56.42 1.56.70 2.57.73 

3 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.04.37 88-03571 4.00.97 0.27.42 0.56.90 1.58.53 3.01 .11 

4 A~en v/d Meulen DZ&PC 4.03.90h 87-02223 4.02.30 0.27.76 0.57.44 1.58.30 3.00.33 

5 Michel Heijnen HGK(SG) 4.06.51h 87-01267 4.03.60 0.27.61 0.57.70 1.59.31 3.01.51 

6 Koen Florijn MNC Dordrecht 4.06.86 86-00851 4.04.37 0.27.82 0.58.07 1.59.43 3.02.90 

7 Joost Reijns ZV Hoorn-Aurik 4.03.89 87-02725 4.09.75 0.27.30 0.57.03 1.59.43 3.04.82 

8 Michael van der Linden LZ 1886 4.08.78 86-01921 4.17.19 0.26.43 0.57.20 2.03.38 3.10.98 

Uitslag progr.nr. 15b 400 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere(SG) 4.12.99h 86-02533 4.06.42 0.27.62 0.58.00 2.00.24 3.03.15 

2 Erik Schröder · TriVia 4.10.67 84-02025 4.08.84 0.27.75 0.58.39 2.01.25 3.05.08 

3 Pelger de Jong Vlaardingen 4.19.41h 88-01733 4.15.80 0.28.54 1.00.1 1 2.04.93 3.11.27 

4 Jeroen Beemster WZ&PC 4.18.50 87-00155 4.16.09 0.29.13 1.00.92 2.04.89 3.10.53 

5 Joost Schröder TriVia 4.19.85 88-03073 4.19.16 0.28.96 1.00.61 2.06.72 3.13.42 

6 Joey v. Doesburg Tempo 4.20.11h 87-00735 4.19.22 0.29.02 1.01 .54 2.07.77 3.14.55 

7 Martijn Smeets wvz 4.12.64h 81-01555 4.20.39 0.29.21 1.01 .78 2.08.63 3.16.51 

8 Mathijs Brandhorst OZ&PC 4.19.47 88-00481 4.22.97 0.29.43 1.01.90 2.08.22 3.15.84 

Uitslag progr.nr. 16 400 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Haike van Stralen De Kempvis 4.23.21 83-01926 4.13.65 0.29.36 1.00.80 2.04.81 3.09.95 

2 Linda Bank De Dolfijn SPAX 4.22.11 86-00168 4.13.99 0.28.81 1.00.62 2.04.72 3.09.77 

3 Rieneke Terink DWK-XCESS 4.24.02 84-02424 4.18.76 0.29.40 1.01.65 2.07.1 9 3.13.13 

4 Linda Ronda DZ&PC 4.23.70 81-01260 4.20.82 0.29.42 1.01 .61 2.07.56 3.14.62 

5 Linsy Heister PSV 4.28.63 88-01672 4.27.83 0.30.98 1.04.27 2.11 .91 3.20.20 

6 Maartje van Keulen SBC-2000 (SG) 4.26.99 80-00584 4.28.23 0.30.84 1.03.86 2.11 .68 3.20.20 

7 Lotie Wilms DWK-XCESS 4.29.84 84-02770 4.29.33 0.30.54 1.04.56 2.13.97 3.22.99 

8 Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht 4.29.24 83-02010 4.32.40 0.30.57 1.03.98 2.13.21 3.23.36 

Uitslag progr.nr. 16b 400 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 4.30.90 85-01710 4.28.62 0.30.40 1.03.54 2.11 .86 3.20.96 

2 Bianca de Bruijn Het Y-mere(SG) 4.31.65 84-00390 4.28.65 0.31.05 1.04.50 2.12.67 3.21.34 

3 Wilma Scheepers PSV 4.31 .70 88-03836 4.30.89 0.31.29 1.05.11 2.13.31 3.22.23 

4 MarionvandenBe~ RZC 4.32.24 86-00272 4.31.25 0.30.17 1.03.29 2.11 .79 3.22.19 

5 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 4.35.28 86-02976 4.31.65 0.31.20 1.05.59 2.15.25 3.23.86 

6 Esther Nijgh LZ 1886 4.34.36 84-01758 4.31.80 0.30.30 1.04.21 2.14.23 3.23.85 

7 Denise de Riet Van V liet Barracuda 4.34.11 84-02040 4.31 .94 0.31.73 1.05.57 2.14.31 3.23.87 

8 Gea Hagting Stadskanaal 4.34.80 88-01584 4 .36.31 0.32.11 1.06.66 2.17.66 3.27.42 



Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
17-12-2004 geprint om 18:34 : 31 

Uitslag progr.nr. 17 . 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.00.89 83-02141 1.00.04 0.28.71 

2 Lennart Stekelenburg MNe Dordrecht 1.00.79 86-02979 1.00.29 0.28.59 

3 Robin van Aggele Midden 1.02.27 84-00017 1.02.23 0.29.21 

4 Niels vd Hoek MNe Dordrecht 1.03.41 83-00921 1.03.06 0.29.74 

5 Mans Broekgaarden DWK-XeESS 1.04.34 85-00385 1.04.22 0.30.02 

6 Sjaak Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 1.04.76 87-02495 1.04.40 0.30.17 

7 Hanno v. Binsbergen DWK-XeESS 1.04.33 79-00109 1.04.43 0.30 .03 

8 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 1.04.16 84-00805 1.04.97 0.29.69 

Uitslag progr.nr. 17b 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Stephan van Roeden PSV 1.05.20 84-01917 1.04.65 0.30.30 

2 Mischa de Gier De Aquaflippers 1.08.63 82-00495 1.06.07 0.31.08 

3 Maikel Brouwers HZPe 1.06.43 83-00339 1.06.26 0.31.38 

4 Sven Eric Brummer RZ 1.06.07 86-00497 1.06.38 0.31.30 

5 Rutger Sloof DWK-XeESS 1.05.90 88-03141 1.06.58 0.30.88 

6 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 1.08.10 87-01371 1.06.77 0.31.11 

7 Vincent Bakker Zignea 1.07.46 86-00107 1.07.48 0.31 .45 

8 Jurjen Pater Scheldestroom 1.07.71 88-02653 1.07.96 0.31 .23 

Uitslag progr.nr. 18 100 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Moniek Nijhuis OZ&PC 1.11.26 88-03188 1.09.45 0.32.27 

2 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.11.32 81-01516 1.09.72 0.33.00 

3 Melanie ten Brink XLence Swimteam 1.11 .69 81-00232 1.10.36 0.33.46 

4 Margriet Zwanenburg DZ&PC 1.11.42 86-04274 1.10.96 0.33.12 

5 Lia Dekker DZ&PC 1.13.25 87-00830 1.12.13 0.34.06 

6 Elke Vens De Dolfijn SPAX 1.14.34 90-03906 1.13.82 0.35.16 

7 Loes Zanderink De Dinkei Denekamp 1.14.15 88-05006 1.14.05 0.35.07 

8 Laura Badoux Oceanus 1.13.87 82-00038 1.14.06 0.34.44 

Uitslag progr.nr. 18b 100 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Ellen van de Velde Scheldestroom 1.14.58 82-01692 1.12.30 0.33.66 
2 Ryan Verplanke Scheldestroom 1.14.52 77-00696 1.14.33* 0.34.62 
3 Marcia Gaspersz ze Ooievaar (SG) 1.15.73 89-01270 1.14.50 0.34.94 
4 Suzan van den Bogaard RZ 1.14.82 89-00450 1.14.62 0.34.76 
5 Martine v.d. Heide wvz 1.14.68 80-00416 1.14.94 0.34 .98 
6 Anouk Elzerman De DolfijnSPAX 1.14.94 90-05914 1.15.45 0.35 .15 
7 Sharon Teunissen OZ&PC 1.15.57 89-04088 1.15.59 0.36.26 
a Nina Ferreira ze Ooievaar (SG) 1.17.48 89-01196 1.16.20 0.35.82 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 ~ 

Uitslag progr.nr. 19 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Bastiaan Tamminga PSV 0.55.23 81-01659 0.54.45 0.26.15 

2 John Keetman DWK-XCESS 0.57.23 84-01145 0.55.73 0.27 .30 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.56.11 83-02391 0.56.08 0.27.11 

4 Nick Driebergen LZ 1886 0.55.77 87-00793 0.56.28 0.26.91 

5 Merijn Ellenkamp NDD 0.59.03 85-00691 0.58.05 0.28.24 

6 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 0.59.20 84-01811 0.58.73 0.28.45 

7 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 0.59.40 86-03905 0.59.32 0.28.90 

8 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.59.36 86-01067 0.59.65 0.28.62 

Uitslag progr.nr. 19b 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
l Jan Kersten De Columbiaan 0.59.81 86-01561 0.58.71 0.28.56 

2 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.59.56 85-02813 0.59.58 0.29.21 

3 Perry Arentsen RZC 1.00.70 88-00073 0.59.87 0.29.19 

4 Martijn Smeets wvz 0.59.53 81-01555 1.00.13 0.28.72 

5 Niels Koster Hoogeveen 1.00.84 87-01851 1.00.23 0.29.42 

6 Niels Hagelstein TriVia 0.59.97 86-01065 1.00.36 0.28.97 

7 Yaïr Wildeboer TriVia 1.01.74 88-03851 1.00.66 0.29.27 

8 Michael Schilders De Kempvis 1.01.22 88-03011 1.01.38 0.29.49 

Uitslag progr.nr. 20 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
l Hinkelien Schreuder PSV 1.01.87 84-02192 1.00.85 0.29.48 

2 Mariët Koster Hoogeveen 1.02.79 83-01162 1.01.42 0.29.96 

3 Rieneke Schinkel De Whee 1.02.22 83-01756 1.01.80 0.30.21 

4 Stefanie Luiken PSV 1.02.62 85-01932 1.02.76 0.30.54 

5 Lenneke van Schaik De Dolfijn SPAX 1.03.77 86-03124 1.03.60 0.30.66 

6 Wendy vd Zanden PSV 1.04.80 88-05004 1.04.26 0.31.07 

7 Eveline Hamstra TriVia 1.05.55 85-01140 1.05.20 0.31.89 

8 Sabrina Buur MNC Dordrecht 1.05.31 85-00526 1.05.49 0.31.72 

Uitslag progr.nr. 20b 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
l Daphne ten Brink WZ&PC 1.05.84 85-00454 1.05.18 0.31.73 

2 Joanne Veenvliet De DolfijnSPAX 1.05.92 83-02036 1.05.84 0.31.85 

3 Mariska v.d. Tol LZ 1886 1.06.90 86-03558 1.05.86 0.32.08 

4 EvyWitlox RZC 1.06.04 88-04946 1.06.02 0.31.97 

5 Esmé Sluiman DZ&PC 1.06.88 83-01820 1.07.28 0.32.93 

6 Margat vd Kemp NDD 1.07.41 77-00382 1.07.72 0.33.12 

7 Willemijn Knot Ritola Z&PC 1.07.01 90-02010 1.07.84 0.32.40 

8 Miranda de Vos PSV 1.09.00 90-04060 1.09.65 0.34.15 
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Uitslag progr.nr. 21 200 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Stefan Aartsen De Kempvis 2.05.06 75-00007 1.58.58 0.26.24 0.56.72 

2 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 2.05.05 82-00463 2.01.28 0.28.03 0.58.40 

3 Joeri Verlinden RZ 2.05.34 88-03549 2.04.07 0.27.73 0.59.53 

4 Joost Sprake! TriVia 2.08.82 86-02949 2.06.77 0.27.32 0.59.53 

5 Raymond van de Merwe DES 2.07.29 86-02077 2.07.04 0.28.35 1.00.18 

6 Joost Krommenhoek De Dolfijn SPAX 2.05.36 84-01293 2.07.57 0.27.35 0.59.25 

7 Sander Bouts RZ 2.10.13 85-00331 2.09.85 0.29.22 1.02.01 

8 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 2.10.49 82-01719 2.11 .69 0.27.93 1.00.37 

Uitslag progr.nr. 22 200 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 2.23.58 80-01100 2.18.17 0.30.30 1.04.89 

2 Chrisje Moes De Dolfijn SPAX 2.20.85 85-02080 2.18.63 0.31.78 1.06.66 

3 Elvira Jonkers TriVia 2.26.41 79-00420 2.21.82 0.30.95 1.06.32 

4 Hedwig Kikkert TriVia 2.29.18* 85-01566 2.22.48 0.32.04 1.08.15 

5 Anita Scheper Hoogeveen 2.26.97 88-03862 2.24.29 0.33.29 1.09.50 

6 Caroline Stuut Stadskanaal 2.25.40 88-04216 2.24.74 0.31.83 1.07.96 

7 Maaike de Waard de Devel 2.30.89 90-04132 2.31 .61 0.33.91 1.11.73 

8 Ziarah Janssen BZV 2.34.74 90-01760 2.33.30 0.33.68 1.12.45 

Uitslag progr.nr. 23 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mark V eens PSV 0.22.31 78-01089 0.21.93 

2 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 0.22.50 80-00755 0.21.96 

3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 0.22.46 85-01579 0.22.50 

4 Patriek Martens PSV 0.22.59 82-01137 0.22.68 

5 Bas van Velthoven De Ziji-LGB 0.22.73 85-02695 0.22.72 

6 Jeroen vd Berkt PSV 0.22.94 81-00115 0.22.87 

7 Stefan Oosting PSV 0.22.88 81-01265 0.22.88 

8 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.23.36 76-00459 0.23.50 

Uitslag progr.nr. 23b 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.23.45 84-00805 0.23.45 
2 Ewoud Tamminga PSV 0.23.52 82-01701 0.23.53 
3 Miehiel Punter ORCA 0.23.74 84-01823 0.23.67 
4 Arjan van der Plaat Wiekslag 0.23.73 86-02403 0.23.79 
5 Joran Barencts DWK-XCESS 0.23.86 85-00091 0.23.80 
6 Roland Boon NDD 0.23.90 88-00397 0.23.81 

7 Richard Koehoorn HZ&PC Heerenveen 0.23.85 79-01769 0.24.04 

8 Dirk Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.23.96 85-03433 0.24.16 
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Uitslag progr.nr. 24 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Marleen Veldhuis DeWhee 0.25.47 79-00894 0.24.57 

2 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.26.06 90-02156 0.25.60 NJR 

3 Monique Driessen Aquarijn 0.26.00 78-00218 0.25.99 

4 Rieneke Schinkel DeWhee 0.26.37 83-01756 0.26.24 

5 Mariëlle Janssen RZC 0.26.51 82-00760 0.26.25 

6 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.26.37 86-01826 0.26.29 

7 Barbara v. Rhijn DWK-XCESS 0.26.41 81-01238 0.26.52 

8 Manen van Vulpen PSV 0.26.54 87-04494 0.26.58 

Uitslag progr.nr. 24b 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mieke Veens HZPC 0.26.75 85-02944 0.26.52 

2 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.26.68 80-00154 0.26.88 

3 Esther de Boer DZ&PC 0.26.91 89-00390 0.27.16 

4 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.27.36 89-02072 0.27.26 

5 Joanne Veenvliet De Dolfijn SPAX 0.27.20 83-02036 0.27.39 
6 Annelies Pol Zignea 0.27.37 89-03334 0.27.45 

7 Karin Hidding De DinkerDenekamp 0.27.42 84-00970 0.27.61 

8 Katinka van Vastenhoven SGW(SG) 0.27.46 84-02500 0.27.67 

Uitslag progr.nr. 25 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Robin van Aggele Midden 2.05.40 84-0001 7 2.01.49 0.26.81 

2 Th ijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.06.91 83-02141 2.02.12 0.26.98 

3 Sander Karssen DWK-XCESS 2.06.18 85-01285 2.05.04 0.28.21 

4 Jeroen vd Berkt PSV 2.05.87 81-00115 2.06.65 0.27.40 

5 Raymond van de Merwe DES 2.08.98 86-02077 2.09.91 0.27.97 

6 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 2.10.09 84-01811 2.10.05 0.28.22 

7 Stephan van Roeden PSV 2.10.86 84-01917 2.10.32 0.27.64 

8 Roland Boon NDD 2.11.80 88-00397 2.16.37 0.29.50 

Uitslag progr.nr. 25b 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Perry Arentsen RZC 2.11.95 88-00073 2.09.88 0.28.47 

2 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.14.88 85-01423 2.12.18 0.29.02 

3 Stefan van de Stoep De Kempvis 2.12.96 84-02167 2.12.33 0.28.75 

4 Paul Brinkman Vlaardingen 2.12.23 84-00309 2.12.58 0.27.84 
5 Maikel Brouwers HZPC 2.14.09 83-00339 2.15.47 0.29.34 

6 Christiaan Sloof DWK-XCESS 2.15.70 87-03073 2.16.74 0.28.73 

7 Michel Heijnen HGK(SG) 2.15.84 87-01267 2.17.00 0.29.09 

Ruben Fijn ZWV-Nereus 2.15.82 81-00495 NO 
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Uitslag progr.nr. 26 200 meter wisselslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
l Hinkelien Schreuder PSV 2.17.45 84-02192 2.15.14 0.29.19 

2 Melanie ten Brink XLence Swimteam 2.21 .50 81-00232 2.15.38 0.30.18 

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.21.95* 81-01516 2.18.27 0.29.82 

4 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.22.39 84-00080 2.20.49 0.30.58 

5 Haike van Stralen De Kempvis 2.23.39 83-01926 2.21 .89 0.31 .81 

6 Maartje van Keufen SBC-2000 (SG) 2.24.00 80-00584 2.24.48 0.31 .97 

Lona Kroese De Dolfijn SPAX 2.24.39 87-02382 2.24.48 0.32.78 

8 Caroline Stuut Stadskanaal 2.23.42 88-04216 2.24.60 0.32.26 

Uitslag progr.nr. 26b 200 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

l Lotie Wilms DWK-XCESS 2.26.83 84-02770 2.24.75 0.31 .14 

2 Lieke Verouden HZPC 2.25.66 90-03948 2.27.10 0.32.06 

3 Anita Scheper Hoogeveen 2.28.17 88-03862 2.27.33 0.32.49 

4 Wilma Scheepers PSV 2.27.35 88-03836 2.27.52 0.31.85 

5 Dieuwertje Vermeufen LZ 1886 2.29.51 84-02574 2.28.15 0.32.14 

6 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.29.92 80-00612 2.28.52 0.34.00 

7 Suzan van den Bogaard RZ 2.28.12 89-00450 2.30.61 0.32.18 

8 Elke Vens De Doffijn SPAX 2.28.74 90-03906 2.36.99 0.33.08 

Uitslag progr.nr. 27 4x200 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

l DWK-XCESS 1.Joran Barends 85-00091 7.48.22 7.35.61 1.52.86 
2.John Keetman 84-01145 3.47.22 

3.David uit den Boogaard82-01757 5.42.60 

4.Sander Karssen 85-01285 

2 De DolfijnSPAX 1.Henk van Niejenhuis 89-05063 7.41.34 7.38.50 1.55.21 
2.Joost Krommenhoek 84-01293 3.49.19 

3.Misja Langeier 84-01369 5.45.70 

4.Sander Ganzevfes 82-00463 

3 TriVia 1.Erik Schröder 84-02025 7.50.10 7.48.65 1.59.27 
2.Jeroen Stuut 88-03315 3.59.0' 

3.Niels Hagelstein 86-01065 5.55.8b 

4.Joost Sprake! 86-02949 

4 Zeester-Meerval 1.Bas van der Ven 86-03219 7.51.74 7.49.59 2.00.73 
2.Roel Jacobs 82-00787 3.58.95 
3.Nick vd Zandt 83-02423 5.54.81 

4.Daan van Boxmeer 81-00221 

5 wvz 1.Sancler Smeets 84-02091 7.52.14 7.55.77 2.00.17 
2.Aiex Goeyenbier 87-04509 4.03.28 
3.Wouter Smeets 84-02093 6.00.80 

4.Martijn Smeets 81-01555 

6RZ 1 .Sander Verfinden 85-02749 7.52.38 7.56.00 1.59.49 
2.Sander Bouts 85-00331 3.59.07 

3.Terrence Olaria 86-02249 5.57.58 

4.Ruud Huyts 81-00769 

7 Van Vliet Barracuda 1.Michiel Boog 79-00147 7.56.32 7.56.40 1.55.06 
2.Robert de Gruijl 86-01035 3.56.56 
3.Mike Krapels 85-01 457 5.56.04 

4.Kas Kop Jansen 85-01423 
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Uitslag progr.nr. 27 : 
Vereniging 

8 OZ&PC 

Uitslag progr.nr. 28 
Vereniging 

1 De Dolfijn SPAX 

2 DeWhee 

3 DWK-XCESS 

4 TriVia 

5 DZ&PC 

6 SBC-2000 {SG) 

7 Aquarijn 

8 De Dinkei Denekamp 

4x200 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Naam 

1.Jeroen Beerlage 

2.Gert van 't Oever 

3.Stef Comello 

4.Eelke Kraak 

St. nr. 

82-00089 

87-02403 

88-01133 

87-01861 

4x1 00 meter vrije slag estafette dames snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Lenneke van Schaik 86-03124 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

3.Linda Bank 86-00168 

4.Lona Kroese 87-02382 

1.Rieneke Schinkel 83-01756 

2.Lenneke v/d Molen 87-02802 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4.Marleen Veldhuis 79-00894 

1.Rieneke Terink 84-02424 

2.Tamar Bakker 84-00080 

3.Lotte Wilms 84-02770 

4.Barbara v. Rhijn 81-01238 

1.Hedwig Kikkert 85-01566 
2.Eivira Jonkers 79-00420 

3.Eveline Hamstra 85-01140 

4.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

1.Esther de Boer 89-00390 

2.Marjon Hollander 84-01004 

3.Monique van Vliet 89-04410 

4.Linda Ronda 81-01260 

1.Maartje van Keulen 80-00584 

2.1nge Balvers 85-00118 

3.Patricia Brooijmans 79-00118 

4.Sandra Temmerman 80-01100 

1.Ellen de Goeij 87-01356 

2.Marloes Nieberg 90-02712 

3.Marjolein Post 89-03370 

4.Monique Driessen 78-00218 

1.Karin Hidding 84-00970 
2.Ciaudia Holterman 81-00650 

3.Silke Oude Weemink 90-02854 

4.Marlies Reinders 86-02976 

lntijd 

8.03.03 

lntijd 

3.52.54 

3.51.53 

3.54.26 

3.58.27 

4.00.80 

4.00.81 

4.00.61 

4.00.56 

.&. 

Eindtijd Dis 

8.00.81 

Eindtijd Dis 

3.48.09 

3.51.83 

3.54.83 

3.56.59 

3.57.77 

3.59.08 

4.00.16 

4.01.87 

tussentijd 

1.58.01 

3.56.94 

6.01.36 

tussentijd 

0.58.07 

1.54.57 

2.50.36 

0.58.17 

1.58.28 

2.56.91 

0.58.25 

1.57.28 

2.56.29 

0.59.75 

2.00.26 

2.59.70 

0.59.61 

1.58.22 

2.59.44 

0.59.24 

2.01.14 

3.01.64 

1.00.15 

2.01.15 

3.02.43 

1.01.74 

2.01.69 

3.03.27 
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Uitslag progr.nr. 29 400 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 4.49.06 81-00609 4.47.52 1 04.28 

2 Mark Drenth LZ 1886 4.49.76 83-00559 4.49.45 1.04.34 

3 Misja Langeier De Dolfijn SPAX 4.48.50 84-01369 4.50.46 1.07.22 

4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.54.92 88-03571 4.54.91 1.07.28 

5 Pelger de Jong Vlaardingen 4.58.04 88-01733 4.55.25 1.07.26 

6 Kevin Hondsmerk De Schelde 4.56.71 88-01501 4.57.82 1.08.00 

7 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 4.52.21 87-00159 5.00.48 1.07.84 

8 Terrence Olaria RZ 4.49.51 86-02249 5.05.42 1.09.29 

Uitslag progr.nr. 30 100 meter vlinderslag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 lnge Dekker De Kempvis 0.58.65 85-00628 0.59.89 0.28.66 

2 Hinkelien Schreuder PSV 1.00.16 84-02192 1.01.92 0.28.75 

3 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 1.02.69 80-01100 1.03.61 0.29.66 

4 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 1.04.56 80-00154 1.04.06 0.29.45 

5 Mariël Koster Hoogeveen 1.03.72 83-01162 1.04.19 0.29.80 

6 Marjon Hollander DZ&PC 1.04.81 84-01004 1.04.20 0.29.90 

7 Mariëlle Janssen RZC 1.03.69 82-00760 1.04.63 0.30.09 

8 Ranomi Kromowidjojo TriVia 1.05.09 90-02156 1.04.87 0.30.29 

9 Hedwig Kikkert TriVia 1.03.67 85-01566 1.05.12 0.30.32 

10 Linda van den Eijnden HGK(SG) 1.05.13 79-00202 1.05.49 0.30.27 

11 Froukje Veltman 'I Tolhekke 1.06.68 89-04238 1.07.04 0.31.16 

12 Willemijn Knot Ritola Z&PC 1.08.01 90-02010 1.07.24 0.30.79 

13 Anne Boomars OZ&PC 1.09.00 89-00460 1.07.72 0.31.33 

14 Suzan van den Bogaard RZ 1.06.14 89-00450 1.08.27 0.31.94 

15 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 1.10.67 90-01598 1.08.35 0.32.26 

16 Annelies Pol Zignea 1.06.37 89-03334 1.08.83 0.31.16 

17 Ziarah Janssen BZV 1.08.21 90-01760 1.09.74 0.33.05 

l Nicole Latka OZ&PC 1.09.12 89-02602 1.09.85 0.33.00 

19 Elinorede Jong De Otters Het Gooi 1.07.24 89-02072 1.09.89 0.31.96 

20 Maaike de Waard de Devel 1.09.45 90-04132 1.09.95 0.32.77 

21 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 1.1 0. 72 90-02854 1.10.87 0.32.65 

22 Miranda de Vos PSV 1.11.23 90-04060 1.11.48 0.33.50 
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Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

1 Ewoud Tamminga 

2 Basliaan Tamminga 

3 Dirkjan de Wit 

4 Stefan Aartsen 

5 Nick Driebergen 

6 Joran Barends 

7 Joeri Verlinden 

B Joost Krommenhoek 

9 Erwin Buist 

10 Remko de Jong 

11 Ben Dersigni 

12 Kevin Lebis 

Joost Sprake! 

\ Marcel Thijsse 

... 5 Peter Kortekaas 

16 Paul van Vegehelen 

17 Niels Hagelstein 

18 Yaïr Wildeboer 

19 Jeroen Stuut 

20 Gernand Leusink 

21 Tarikh Janssen 

22 Joep Groot 

23 Niek de Ridder 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Jolijn van Valkengoed 

3 Moniek Nijhuis 

4 Margriet Zwanenburg 

i Loes landerink 

6 Sharon Teunissen 

7 Lia Dekker 

8 Martine v.d. Heide 

9 Astrid Koert 

10 Anouk Elzerman 

11 Eveline Rödel 

12 Marcia Gaspersz 

13 Avital Kuperman 

14 Elke Vens 

15 Nina Ferreira 

16 Marleen van Roessel 

17 Simene Hendrikse 

18 Laura de Jong 

om 12:13 :0 0 

100 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
PSV 0 5504 82-01701 0.54.72 0.25.78 

PSV 0.53.28 81-01659 0.55.02 0.25.49 

DWK-XeESS 0.55.75 83-02391 0.55.14 0.25.71 

De Kempvis 0.53.24 75-00007 0.56.36 0.26.50 

LZ 1886 0.57.44 87-00793 0.56.39 0.25.94 

DWK-XeESS 0.57.53 85-00091 0.56.77 0.26.40 

RZ 0.56.36 88-03549 0.56.80 0.26.39 

De Dolfijn SPAX 0.57.79 84-01293 0.57.28 0.26.20 

De Aquaflippers 0.58.04 78-00183 0.57.30 0.26.88 

De DolfijnSPAX 0.58.1 0 76-00459 0.57.50 0.26.35 

De Biesboschzw. 0.57.91 74-00157 0.57.66 0.26.72 

WZ&Pe 0.57.13 81-01037 0.57.93 0.26.62 

TriVia 0.56.28 86-02949 0.57.93 0.26.55 

De Ziji-LGB 0.58.14 82-01719 0.58.14 0.27.21 

De eolumbiaan 0.58.07 81-00949 0.59.22 0.27.72 

FZe'54 0.57.78 79-01261 0.59.60 0.26.79 

TriVia 0.58.25r 86-01065 0.59.97 0.27.70 

TriVia 1.00.89 88-03851 1.00.03 0.27.54 

TriVia 0.59.63 88-03315 1.00.14 0.27.64 

Deltasteur 1.01.42 88-02173 1.01.01 0.28.13 

BZV 1.00.40 87-04223 1.01.69 0.28.17 

ZV Hoorn-Aurik 1.01.36r 87-01149 1.03.01 0.29.08 

Koewacht 1.02.86 88-02819 1.03.08 0.29.41 

200 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
Xlence Swimteam 2.31.12 81-00232 2.34.07 0.36.35 1.14.94 

De Dolfijn SPAX 2.33.09 81 -01516 2.35.48* 0.35.73 1.16.07 

OZ&Pe 2.34.66 88-03188 2.36.31 0.36.22 1.15.94 

DZ&Pe 2.35.27 86-04274 2.36.93 0.34.74 1.14.52 

De Dinkei Denekamp 2.39.24 88-05006 2.40.74 0.35.07 1.15.05 

OZ&Pe 2.43.84 89-04088 2.42.15 0.38.04 1.19.87 

DZ&Pe 2.42.26r 87-00830 2.42.97 0.36.52 1.17.73 

wvz 2.41.47 80-00416 2.43.07 0.36.63 1.17.75 

MNe Dordrecht 2.42.12 80-00612 2.44.28 0.37.25 1.19.04 

De Dolfijn SPAX 2.45.07 90-05914 2.45.35 0.37.51 1.19.43 

De Dinkei Denekamp 2.46.93 90-03238 2.46.05 0.37.54 1.19.63 

ze Ooievaar (SG) 2.45.43 89-01270 2.46.61 0.36.70 1.18.57 

HGK(SG) 2.47.89 89-02528 2.46.77 0.38.34 1.20.10 

De Dolfijn SPAX 2.46.01 90-03906 2.47.03 0.38.22 1.21 .17 

ze Ooievaar (SG) 2.45.81 89-01196 2.47.58 0.36.74 1.19.20 

De eolumbiaan 2.48.15 90-03128 2.48.66 0.38.77 1.21.51 

PSV 2.50.78 90-05446 2.51.62 0.38.69 1.22.30 

wvz 2.50.13 90-01778 2.52.54 0.38.50 1.21.65 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
18-12-2004 geprint om 12 : 13:00 

Uitslag progr.nr. 33 : 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Robin van Aggele 

3 Thijs van Valkengoed 

4 Niels vd Hoek 

5 Mans Broekgaarden 

6 David uit den Boogaard 

7 Rudy Ted de Haan 

8 Stephan van Rooden 

9 Mischa de Gier 

10 Sjaak Oude Ophuis 

11 Sven Eric Brummer 

12 Rutger Sloof 

13 Marick Hoeijenbos 

• 4 Ruben Fijn 

.5 Luc van Bommel 

16 Mark Oude Bennink 

17 Mike Veenstra 

18 Jaap v/d Vegte 

19 Devi Walthuizen 

20 Bart v/d Hoeven 

21 Raldi Jolink 

22 Jurrien Hartman 

23 Sebastian Bakker 

24 Jan Brouwer 

Giel Wijlens 

Jelte Stanic 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Femke Heemskerk 

< lnge Dekker 

3 Linda Bank 

4 Haike van Stralen 

5 Marleen Veldhuis 

6 Rieneke Terink 

7 Chrisje Moes 

8 Linda Ronda 

9 Lona Kroese 

10 Maartje van Keulen 

11 Tamar Bakker 

12 Marjolein Post 

13 Karin Kraaijeveld 

14 Sara Kuyer 

15 Marlies Reinders 

16 Ranomi Kromowidjojo 

17 Esther Nijgh 

18 Lotte Wilms 

19 Lieke Verouden 

20 Femke Schelvis 

200 meter schoolslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

Midden 

De Dolfijn SPAX 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

De Aquaflippers 

PSV 

De Aquaflippers 

lntijd 

2.20.07 

2.18.61 

2.08.30 

2.16.48 

2.24.09 

2.18.93 

2.25.76 

2.26.53 

2.26.22 

De Dinkei Denekamp 2.24.03 

RZ 2.25.20 

DWK-XCESS 2.29.91 

MNC Dordrecht 

ZWV-Nereus 

HGK(SG) 

OZ&PC 

OZ&PC 

DZ&PC 

DAW-Finenzo 

DZ&PC 

RZC 

Vlaardingen 

Zignea 

Neptunia'24 

OZ&PC 

De Lansingh 

2.29.47 

2.26.55 

2.29.62 

2.33.88r 

2.36.38 

2.33.80 

2.32.18 

2.33.01 

2.35.65 

2.31.09 

2.33.00 

2.33.61 

2.30.11 

2.27.74 

St. nr. 

86-02979 

84-00017 

83-02141 

83-00921 

85-00385 

82-01757 

84-00805 

84-01917 

82-00495 

87-02495 

86-00497 

88-03141 

87-01371 

81-00495 

87-00343 

87-02489 

88-03479 

88-03485 

87-03887 

87-01379 

88-01715 

88-01297 

88-00119 

87-00497 

87-03799 

87-03165 

Eindtijd Dis 

2.14.09 

2.15.11 

2.15.67 

2.16.09 

2.20.65 

2.20.98 

2.21.91 

2.24.52 

2.24.79 

2.24.87 

2.25.82 

2.28.47 

2.28.49 

2.29.09 

2.30.47 

2.30.53 

2.30.71 

2.30.96 

2.31.43 

2.32.51 

2.33.07 

2.33.41 

2.35.73 

2.36.66 
Ziek Zk 

Ziek Zk 

200 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

De Ziji-LGB 

De Kempvis 

De Dolfijn SPAX 

De Kempvis 

DeWhee 

DWK-XCESS 

De Dolfijn SPAX 

DZ&PC 

De Dolfijn SPAX 

SBC-2000 (SG) 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

lntijd 

2.01.93 

2.03.01 

2.02.65 

1.59.29 

1.57.11 

2.01.33 

2.09.08 

2.04.30 

2.09.72 

2.09.71 

2.07.54 

2.07.92 

2.06.50 

2.09.00 

De Dinkei Denekamp 2.06.39 

TriVia 

LZ 1886 

DWK-XCESS 

HZPC 

Oeza 

2.07.31 

2.08.76 

2.08.12 

2.10.80 

2.08.52 

St. nr. 

87-05224 

85-00628 

86-00168 

83-01926 

79-00894 

84-02424 

85-02080 

81-01260 

87-02382 

80-00584 

84-00080 

89-03370 

85-01710 

84-01456 

86-02976 

90-02156 

84-01758 

84-02770 

90-03948 

84-02158 

Eindtijd Dis 

2.00.85 

2.02.52 

2.02.94 

2.04.11 

2.04.18 

2.04.22 

2.05.69 

2.06.10 

2.06.23 

2.06.62 

2.07.05 

2.07.34 

2.07.38 

2.07.43 

2.07.54 

2.07.55 

2.08.91 

2.09.38 

2.09.47 

2.09.56 
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SOm 100m 
0.30.62 1.04.64 

0.30.47 1.05.32 

0.31.30 1.05.51 

0.31.01 1.06.03 

0.31.40 1.07.40 

0.32.34 

0.31 .70 

0.31.97 

0.32.04 

0.32.11 

0.33.03 

0.33.17 

0.32.98 

0.32.88 

0.33.66 

0.33.40 

0.33.79 

0.33.80 

0.34.69 

0.34.31 

0.33.50 

1.08.10 

1.07.46 

1.08.30 

1.08.66 

1.09.00 

1.10.47 

1.10.04 

1.10.13 

1.10.40 

1.11 .53 

1.11.62 

1.11.95 

1.12.60 

1.13.23 

1.12.66 

1.12.33 

0.34.89 1.13.53 

0.33.67 1.12.50 

0.34.40 1.13.76 

SOm 
0.28.34 

0.29.02 

0.28.76 

0.28.98 

0.28.96 

0.28.74 

0.29.53 

0.28.89 

0.29.59 

0.29.54 

0.29.72 

0.29.55 

0.29.76 

0.30.06 

0.29.91 

0.29.08 

0.29.43 

0.29.79 

100m 
0.58.85 

0.59.79 

0.59.94 

1.00.31 

1.00.62 

1.00.10 

1.01.22 

1.00.64 

1.01.45 

1.01.38 

1.02.02 

1.01.63 

1.01.77 

1.02.65 

1.02.36 

1.01.56 

1.02.14 

1.02.63 

0.31.04 1.04.24 

0.30.07 1.03.22 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
18-12-2004 geprint om 12 : 13 :00 

Uitslag progr.nr. 34 : 

Naam 

21 Gea Hagting 

22 Caroline Stuut 

23 Wiebke Reit 

24 Marion van den Berg 

25 Anita Scheper 

2 6 Marlynn Vermeer 

27 Petrade Groot 

28 Esther de Boer 

2 9 Bernadette Bol 

30 Katinka van Vastenhoven 

31 Avital Kuperman 

32 Elinore de Jong 

33 Silke Oude Weemink 

1 Miehal Thiele 

.j5 Anja vd Hout 

36 Anne Boomars 

37 Willemijn Knot 

3 8 Linda Weekers 

3 9 Lees Wijlens 

4 0 Lesley Koopmans 

41 Natalie v.d. Hoeven 

42 Robin Handana 

43 Rosalie Torensma 

44 Monique van Vliet 

45 Miranda de Vos 

46 Marlces Nieberg 

4 7 Rachel Kremer 

48 Shanyra van Bambost 

49 Ziarah Janssen 

50 Maaike de Waard 

51 Marlces Resink 

Denise de Riet 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

1 Bas van Velthoven 

2 Robert Lijesen 

3 Stefan Oosting 

4 Joost Reijns 

5 Alex Schelvis 

6 Patriek Martens 

7 Arjen v/d Meulen 

8 John Keetman 

9 Sander Karssen 

10 Sem Bijl 

11 Stefan de Die 

12 Martijn Smeets 

13 Miehiel Boog 

14 Joost Krommenhoek 

200 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

Stadskanaal 

Stadskanaal 

De Aquaflippers 

RZC 

Hoogeveen 

De Kempvis 

Van Vliet Barracuda 

DZ&PC 

DAW-Finenzo 

SGW(SG) 

HGK(SG) 

De Otters Het Gooi 

In tijd 

2.09.56 

2.08.06 

2.10.35r 

2.09.31 

2.06.81 

2.15.11 

2.09.64 

2.14.25 

2.15.08 

2.09.73 

2.14.15 

2.11 .72 

De Dinkei Denekamp 2.1 5.32 

MNC Dordrecht 2.15.45 

ZC Ooievaar (SG) 2.16.36 

OZ&PC 2.1 3.71 

Ritola Z&PC 

Tempo 

OZ&PC 

De Ziji-LGB 

De Kempvis 

De Dolfijn SPAX 

Wijchen 

DZ&PC 

PSV 

Aquarijn 

Live 

De Schelde 

BZV 

de Devel 

DWK-XCESS 

2.14.82 

2.1 5.29 

2.1 5.68 

2.16.82 

2.1 6.22r 

2.18.27 

2.15.78 

2.13.02 

2.17.92 

2.16.32 

2.16.86 

2.18.48 

2.18.82 

2.18.38 

2.16.63 

Van Vliet Barracuda 2.10.15 

St. nr. 
88-01584 

88-04216 

81-01950 

86-00272 

88-03862 

89-04320 

87-01420 

89-00390 

89-00428 

84-02500 

89-02528 

89-02072 

90-02854 

90-03730 

90-01598 

89-00460 

90-02010 

90-04184 

89-04728 

90-05692 

89-01786 

90-01350 

89-04150 

89-04410 

90-04060 

90-02712 

90-02128 

90-00142 

90-01760 

90-04132 

90-03078 

84-02040 

Eindtijd Dis 

2.09.74 

2.09.79 

2.09.86 

2.09.95 

2.11.24 

2.12.01 

2.12.59 

2.12.76 

2.12.91 

2.13.09 

2.13.51 

2.13.52 

2.13.76 

2.13.96 

2.14.71 

2.14.77 

2.14.84 

2.15.42 

2.15.48 

2.15.99 

2.16.64 

2.17.14 

2.17.81 

2.18.05 

2.18.08 

2.18.62 

2.18.64 

2.19.21 

2.19.31 

2.19.83 

2.21.65 

NG 

200 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

De Ziji-LGB 

MNC Dordrecht 

PSV 

ZV Hoorn-Aurik 

De Kempvis 

PSV 

DZ&PC 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

De Dolfijn SPAX 

wvz 
Van Vliet Barracuda 

De Dolfijn SPAX 

lntijd 

1.50.05 

1.53.52 

1.48.93 

1.55.14 

1.52.47 

1.56.59 

1.55.93 

1.57.64 

1.57.00 

1.56.09 

1.56.77 

1.54.95 

1.57.73 

1.54.76 

St. nr. 

85-02695 

85-01579 

81-01265 

87-02725 

87-02927 

82-01137 

87-02223 

84-01145 

85-01285 

87-00253 

86-03905 

81-01555 

79-00147 

84-01293 

Eindtijd Dis 

1.48.67 

1.49.58 

1.49.76 

1.53.34 

1.53.61 

1.53.97 

1.54.08 

1.54.10 

1.54.55 

1.55.28 

1.55.36 

1.55.54 

1.55.68 

1.56.02 
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SOm 
0.31 .40 

0.30.20 

0.29.11 

0.29.69 

0.30.08 

0.30.33 

0.30.62 

0.30.64 

0.30.07 

0.29.95 

0.30.77 

0.29.75 

0.31.38 

0.30.50 

0.31 .13 

0.31 .02 

0.30.16 

0.30.74 

0.31.27 

0.30.69 

0.30.85 

0.30.91 

0.31 .17 

0.31 .08 

0.32.12 

0.30.67 

0.31.46 

0.31.45 

0.32.15 

0.32.28 

0.31.33 

SOm 
0.25.03 

0.25.23 

0.25.00 

0.26.58 

0.26.20 

0.25.81 

0.26.27 

0.26.51 

0.26.45 

0.26.18 

0.26.34 

0.26.58 

0.27.16 

0.26.36 

100m 
1.05.40 

1.03.03 

1.02.10 

1.02.52 

1.03.23 

1.03.85 

1.03.65 

1.04.75 

1.03.69 

1.03.42 

1.04.62 

1.03.36 

1.06.11 

1.04.47 

1.05.49 

1.05.27 

1.04.42 

1.04.69 

1.05.89 

1.04.59 

1.05.49 

1.05.10 

1.05.67 

1.06.19 

1.07.39 

1.05.96 

1.06.97 

1.06.65 

1.07.71 

1.06.98 

1.07.20 

100m 
0.52.08 

0.52.82 

0.53.40 

0.55.21 

0.54.43 

0.54.41 

0.55.12 

0.55.50 

0.55.27 

0.55.41 

0.55.84 

0.55.75 

0.57.15 

0.55.34 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 (KNZB] 
18-12-2004 geprint 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

15 Joost Sprake! 

16 Sebastiaan Reijnen 

17 Daan van Boxmeer 

18 Willem Jan v/d Vegte 

19 Perry Arentsen 

20 Thomas Wessel 

21 Roland Boon 

22 Joey v. Doesburg 

23 Michel Heijnen 

24 Raymond van de Merwe 

25 Gert van 't Oever 

26 Sebastiaan Verschuren 

27 Chrisliaan Sloof 

3 Pelger de Jong 

-9 Rik Dols 

30 Eelke Kraak 

31 Erik Schröder 

32 Michael Schilders 

33 Roei Jacobs 

34 Kevin Hondsmerk 

35 Ronald Vullings 

36 Michael van der Linden 

37 Sjaak Oude Ophuis 

38 Bart Beemster 

39 Pascal Lina 

40 Stefan Aartsen 

41 Mathijs Brandhorst 

42 Joost Schröder 

43 Jelmer Waterlander 

44 Diederik Smit 

45 Alex Goeyenbier 

46 Niels Koster 

I Raldi Jolink 

.. a Maxim vanGeffen 

4 9 Mis ja Langeier 

50 Roy Kraak 

51 Frederik Tamminga 

52 Niek de Ridder 

53 Tjibbe Terpstra 

54 Stef Comello 

Sebastian Bakker 

56 Bob van Hannen 

om 12 : 13 : 00 

200 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
TriVia 1.54.35 86-02949 1.56.40 0.25.76 0.54.51 

Het Y-mere(SG) 1.57.58 86-02533 1.56.50 0.27.27 0.56.40 

Zeester-Meerval 1.53.39 81-00221 1.56.55 0.26.80 0.55.70 

DZ&PC 1.56.57 87-03459 1.56.81 0.26.26 0.55.65 

RZC 1.59.14 88-00073 1.57.08 0.27.21 0.56.78 

De Dinkei Denekamp 1.57.74 83-02333 1.57.79 0.27.79 0.57.97 

NDD 2.00.54 88-00397 1.57.88 0.27.13 0.57.22 

Tempo 1.59.29 87-00735 1.58.25 0.27.50 0.58.33 

HGK(SG) 1.59.56 87-01267 1.58.42 0.27.73 0.57.78 

DES 1.55.32 86-02077 1.58.47 0.26.58 0.55.77 

OZ&PC 2.00.96 87-02403 1.58.58 0.28.01 0.58.58 

Aquarijn 1.57.92 88-03571 1.58.71 0.27.63 0.57.99 

DWK-XCESS 2.00.65 87-03073 1.59.07 0.27.07 0.57.46 

Vlaardingen 2.04.16 88-01733 1.59.21 0.27.36 0.57.91 

Dexxon BZ&PC 1.57.68 84-00517 1.59.25 0.26.78 0.56.41 

OZ&PC 2.01.55 87-01861 1.59.47 0.27.56 0.57.51 

TriVia 1.57.55 84-02025 1.59.52 0.27.80 0.58.82 

De Kempvis 2.01.93 88-03011 1.59.80 0.27.04 0.57.24 

Zeester-Meerval 1.57.33 82-00787 2.00.42 0.27.33 0.57.77 

De Schelde 2.00.52 88-01501 2.00.43 0.28.44 0.59.14 

Zeester-Meerval 1.59.98 87-03655 2.00.74 0.27.51 0.58.52 

LZ 1886 1.54.86 86-01921 2.01.19 0.26.48 0.57.17 

De Dinkei Denekamp 2.02.26 87-02495 2.01.47 0.28.61 1.00.12 

WZ&PC 2.02.00 87-00153 2.01.71 0.27.92 0.57.88 

Dexxon BZ&PC 2.01.24 87-02057 2.01.76 0.27.04 0.57.72 

De Kempvis 1.56.33 75-00007 2.01.88 0.27.48 0.58.74 

OZ&PC 2.03.65 88-00481 2.02.09 0.28.21 0.59.16 

TriVia 2.01.99 88-03073 2.02.23 0.27.90 0.58.65 

HZ&PC Heerenveen 2.04.54 88-03741 2.02.90 0.27.38 0.58.95 

ZV Hoorn-Aurik 2.01.52 88-03167 2.02.91 0.28.10 0.59.02 

wvz 2.01.69 87-04509 2.03.13 0.27.83 0.58.56 

Hoogeveen 2.01.32 87-01851 2.03.18 0.27.71 0.58.61 

RZC 2.04.69 88-01715 2.03.45 0.28.78 1.00.38 

Hoogeveen 2.03.1 7 88-01073 2.03.50 0.28.26 0.59.44 

De Dolfijn SPAX 1.56.52 84-01369 2.03.70 0.27.73 0.58.62 

ZV Hoorn-Aurik 2.04.70 88-02001 2.04.28 0.29.48 1.01 .18 

DWK-XCESS 2.02.75r 87-03293 2.04.82 0.27.88 0.59.10 

Koewacht 2.03.27 88-02819 2.05.00 0.28.17 0.59.68 

De Waalstroom 2.03.42 88-03349 2.06.04 0.28.43 1.00.28 

OZ&PC 2.03.70 88-01133 2.07.40 0.27.23 0.59.04 

Zignea 2.03.36 88-00119 2.07.40 0.28.49 1.00.95 

OZ&PC 2.04.63 88-01503 2.08.76 0.28.54 1.00.54 
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Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Stefanie Luiken 

3 Lenneke van Schaik 

4 Mariët Koster 

5 Rieneke Schinkel 

6 Ranomi Kromowidjojo 

7 Wendy vd Zanden 

8 Esmé Sluiman 

9 Sabrina Buur 

10 Manon van Vulpen 

11 Evy Witlex 

12 Chantal Kuipers 

13 Mariëlle Janssen 

• 4 Willemijn Knot 

-5 Annelies Pol 

16 Katinka van Vastenhoven 

1 7 Josje van Houwelingen 

1 8 Nadine Straten 

19 Nienke Veenstra 

2 0 llse Kraayeveld 

Daphne ten Brink 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Dirkjan de Wit 

2 Basliaan Tamminga 

3 Nick Driebergen 

4 John Keetman 

5 Merijn Ellenkamp 

6 Rudy Ted de Haan 

7 Stanley Vleerlaag 

8 Jeroen vd Berk! 

9 Jan Kersten 

10 Riek Hagelstein 

11 Wouter Smeets 

12 Jurjen Smits 

13 Niels Hagelstein 

14 Henk van Niejenhuis 

Dennis Mooij 

16 Perry Arentsen 

17 Bas van der Ven 

18 Marvin Kruin 

19 Johan Roos 

20 Peter van Heukelem 

21 Johan Westerhuis 

22 Hermie Minkels 

om 12 : 13 : 00 

50 meter rugslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.28.32 84-02192 0.29.15 

PSV 0.29.32 85-01932 0.29.44 

De Dolfijn SPAX 0.29.21 86-03124 0.29.47 

Hoogeveen 0.29.29 83-01162 0.29.54 

De Whee 0.29.94 83-01756 0.29.85 

TriVia 0.29.82 90-02156 0.30.51 

PSV 0.30.64 88-05004 0.30.52 

DZ&PC 0.30.65 83-01820 0.30.67 

MNC Dordrecht 0.30.24 85-00526 0.30.72 

PSV 0.30.96 87-04494 0.30.77 

RZC 0.30.54 88-04946 0.30.92 

NDD 0.30.48 87-02430 0.30.95 

RZC 0.30.96 82-00760 0.30.98 

Ritola Z&PC 0.30.85 90-02010 0.31.66 

Zignea 0.31.76 89-03334 0.31.89 

SGW(SG) 0.30.83 84-02500 0.32.01 

De Schelde 0.31.95 90-01606 0.32.26 

De Columbiaan 0.31 .62 91 -03008 0.32.29 

't Tolhekke. 0.31 .13r 86-03662 0.32.36 

De Granaet 0.32.52r 90-02110 0.32.46 

WZ&PC 0.30.29 85-00454 Ziek Zk 

50 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd 

DWK-XCESS 0.25.94 

PSV 0.25.34 

LZ 1886 0.25.69 

DWK-XCESS 0.26.05 

NDD 0.26.96 

De Aquaflippers 0.27.08 

WZ&PC 0.26.54 

PSV 0.27.55 

De Columbiaan 0.27.74r 

VZC Veenendaal 0.27.28 

wvz 0.27.15 

DZ&PC 0.28.32 

TriVia 0.27.56 

De Dolfijn SPAX 0.28.48 

HZ&PC Heerenveen 0.28.24 

RZC 0.28.68 

Zeester-Meerval 0.27.64r 

Aquarijn 0.28.92r 

WZ&PC 0.27.60 

TriVia 0.28.70 

DZ&PC 0.28.84r 

Zegenwerp 0.28.81 r 

St. nr. 

83-02391 

81-01659 

87-00793 

84-01145 

85-00691 

84-00805 

85-02813 

81-00115 

86-01561 

86-01067 

84-02093 

89-05535 

86-01065 

89-05063 

89-02201 

88-00073 

86-03219 

89-01815 

83-01817 

89-01243 

87-03763 

87-02249 

Eindtijd Dis 

0.25.73 

0.25.86 

0.25.88 

0.26.21 

0.26.60 

0.26.67 

0.27.25 

0.27.31 

0.27.38 

0.27.43 

0.27.64 

0.28.19 

0.28.22 

0.28.23 

0.28.23 

0.28.36 

0.28.37 

0.28.55 

0.28.57 

0.29.00 

0.29.15 

0.29.33 

or•,-n·"',..; h,; I .J • ~ L-l_.l ~ ;::J 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 (KNZB] 

18-12-2004 geprint om 12 : 13:00 

Uitslag progr.nr. 38 800 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Denise de Riet Van Vliet Barracuda 09.19.84 84-02040 09.03.08 1.04.46 2.11.99 4.29.33 

2 Evelien Sohl Rapido'82 09.21.57 86-03346 09.17.36 1.04.59 2.13.66 4.34.19 

3 Wilma Scheepers PSV 09.24.00 88-03836 09.18.51 1.05.53 2.14.66 4.34.98 

4 Caroline Stuut Stadskanaal 09.19.70 88-04216 09.23.07 1.05.72 2.16.57 4.39.49 

5 Esther Nijgh LZ 1886 09.23.10 84-01758 09.30.87 1.06.50 2.17.79 4.42.84 

6 Elvira Jonkers TriVia 09.24.98 79-00420 09.32.13 1.06.37 2.17.72 4.42.78 

7 Bernadette Bol DAW-Finenzo 09.40.81 89-00428 09.32.22 1.06.97 2.19.28 4.44.97 

8 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 09.37.76 89-04522 09.39.48 1.07.03 2.19.75 4.46.82 

9 Elke Vens De Dolfijn SPAX 09.47.46 90-03906 09.43.81 1.07.76 2.21 .97 4.50.69 

10 Karin Ursem ZV Hoorn-Aurik 09.47.54 89-04178 09.44.32 1.07.63 2.21 .28 4.49.80 

11 Marleen van Roessel De Columbiaan 09.45.10 90-03128 09.44.59 1.11.10 2.25.35 4.54.95 

12 Maaike Waaijer SGW(SG) 09.41.18 90-04120 09.48.59* 1.06.73 2.20.13 4.50.03 

13 Elsemieke v.d. Bogaard PSV 09.52.08 90-00394 09.50.56 1.08.99 2.20.86 4.48.13 

14 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 09.58.23 90-02854 09.54.09 1.09.22 2.22.71 4.53.06 

Uitslag progr.nr. 39 800 meter vrije slag meisjes junioren1 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Yvon Versleeg De Veene 10.25.98 92-01864 10.14.75 1.13.44 2.32.70 5.09.25 

2 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 10.36.13 92-02096 10.16.67 1.12.94 2.31 .25 5.07.63 

3 Sabrina Charehbili MNC Dordrecht 10.24.28 92-03370 10.21.48* 1.11.68 2.29.50 5.06.68 

4 Ellis Mos de Devel 1 0.44.04r 92-01244 10.29.91 1.10.06 2.28.55 5.08.87 

5 Corine Rooker WZ&PC 10.26.16 92-01522 10.32.95 1.13.07 2.33.30 5.14.04 

6 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 1 0.43.43r 92-00142 10.37.99* 1.14.04 2.34.91 5.17.88 

7 Debby den Besten SGW(SG) 10.27.25 92-02588 10.38.54 1.10.99 2.29.47 5.12.77 

Uitslag progr.nr. 40 800 meter vrije slag meisjes junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Nadine Straten De Columbiaan 10.13.70 91-03008 09.37.99 1.08.50 2.23.21 4.49.35 

2 Maaike Vooren DAW-Finenzo 10.13.58 91-03324 09.50.32 1.08.07 2.22.79 4.52.88 

3 Brilt Bakker De Dolfijn SPAX 09.58.05 91-00094 09.51.01 1.08.78 2.23.49 4.55.03 

Amy van de Berg AZC Spreij Hout 10.21.20 91-06260 09.57.49 1.07.17 2.22.11 4.54.63 

s Jessica Spruit PSV 10.18.84 91-03756 10.02.51 1.08.1 2 2.24.10 4.58.92 

6 Judith van Meijel HZPC 10.16.67 91-02076 10.06.51 1.09.66 2.25.16 4.59.36 

7 Rosanne de Boer LZ 1886 1 0.21.76r 91-04060 10.09.98 1.10.50 2.27.93 5.03.34 

8 Winnie Timans Eemsrobben 10.14.82 91-03090 10.17.62 1.11.74 2.28.45 5.04.97 

9 José Adem a Aquapoldra 10.18.78 91-00016 10.22.09 1.09.78 2.26.56 5.03.07 

10 Neiske Becks HZPC 10.17.57 91-00138 10.23.03* 1.11.40 2.27.88 5.04.99 

.,. :. . primed bq printed by 
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18-12-2004 geprint om 12 : 13 : 00 

Uitslag progr.nr. 42 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dinkei Denekamp 1.Ciaudia Holterman 81-00650 4.27.87 4.25.36 1.06.23 

2.Loes Zanderink 88-05006 2.20.50 

3.Marlies Reinders 86-02976 3.26.61 

4.Karin Hidding 84-00970 

2 SBC-2000 (SG) 1.Maartje van Keulen 80-00584 4.27.68 4.28.15 1.08.12* 

2.1nge Balvers 85-00118 2.23.30 

3.Sandra Temmerman 80-01100 3.25.42 

4.Chantal Verhoeff 79-00912 

3 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 4.28.79 4.31.02 1.07.48 

2.Agnes van 't Hoff 80-00462 2.25.13 

3.Lotte Wilms 84-02770 3.32.65 

4.8arbara v. Rhijn 81-01238 

4 AZ&PC 1.Joyce v. Keulen 84-01278 4.33.67 4.32.14 1.08.47 

2.Sara Kuyer 84-01456 2.24.74 

3.Mandy v. Wakeren 86-03954 3.33.95 

4.Tamara v. Gorkom 75-00168 

5 De DolfijnSPAX 1.Joanne Veenvliet 83-02036 4.32.76 4.32.27 1.06.02 

2. 1rina Langeier 83-01236 2.21.87 

3.Annika Reinds 89-03462 3.34.09 

4.Lona Kroese 87-02382 

6 HGK(SG) 1.Avital Kuperman 89-02528 4.35.64 4.34.02 1.09.39 
2.Maureen Rutten 88-03776 2.27.33 

3.Linda van den Eijnden 79-00202 3.32.42 

4.Lotte Greven 87-05620 

7 OZ&PC 1. Linda Everlo 88-01242 4.36.56 4.35.25 1.08.79 
2.Sharon Teunissen 89-04088 2.24.36 

3.Marieke Hanter 87-01792 3.34.18 

4.1nez Heideman 75-00198 

8 Aquarijn 1.EIIen de Goeij 87-01356 4.35.78 4.37.33 1.08.06 
2.Marloes Nieberg 90-02712 2.27.86 

3.Monique Driessen 78-00218 3.34.96 

4.Marjolein Post 89-03370 

9 De Whee 1.Lenneke v/d Molen 87-02802 4.37.39 4.37.77 1.10.00 
2.Kelly ter Doest 91-00750 2.28.56 

3.Maayke ter Doest 87-00944 3.35.34 

4.Lisa Nijland 91-02272 

10 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 4.36.67 4.40.09 1.09.93 
2. Yvonne vd Pol 88-03472 2.28.20 
3.Stevanie Bos 87-00472 3.38.23 

4.Leonie van Maanen 88-02822 

11 De Columbiaan 1.1ris Visser 88-04592 4.33.89 4.48.40 1.10.67 
2.Marleen van Roessel 90-03128 2.29.22 
3.Tessa Vreeburg 91-03358 3.42.52 

4.Chantal Elsgeest 90-00994 

,......,.·I_ ' · I I 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 [KNZB] 
18-12-2004 geprint om 12: 13:00 

Uitslag progr.nr. 43 4x1 00 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dinkei Denekamp 1.Dirk Oude Ophuis 85-03433 3.37.60 3.30.29 0.52.17 

2.Thomas Wessel 83-02333 1.44.69 

3.Marcel Ekkelboom 64-01071 2.36.91 

4.Tjakko Ruïnemans 74-00687 

2RZ 1.Ruud Huyts 81-00769 3.35.80 3.30.84 0.53.87 

2.Sander Verlinden 85-02749 1.46.30 

3.Terrence Olaria 86-02249 2.38.75 

4.Joeri Verlinden 88-03549 

3 Midden Nederland(SG) 1.Matthijs Schmidt 81-01495 3.37.77 3.36.19 0.55.34 

2.Mark Zwart 79-01461 1.52.28 

3.Martijn van Buuren 76-00169 2.46.88 

4.Robin van Aggele 84-00017 

4 Van Vliet Barracuda 1. Mike Krapels 85-01457 3.37.11 3.36.76 0.54.66 
2.Robert de Gruijl 86-01035 1.50.19 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 2.44.80 

4.Michiel Boog 79-00147 

5 OZ&PC 1.Ramon Grootelaar 83-00793 3.38.67 3.37.61 0.55.42 

2.Gert van 't Oever 87-02403 1.50.15 

3.Jeroen Beerlage 82-00089 2.43.64 

4.Eelke Kraak 87-01861 

6 De Dolfijn SPAX 1.Leo Felten 89-05063 3.38.99 3.37.82 0.55.92 
2.Henk van Niejenhuis 89-05063 1.49.48 

3.Jan Poel 83-01683 2.44.89 

4.Sjoerd Post 84-01811 

7 HGK(SG) 1.Aian Smeets 84-02089 3.39.51 3.38.59 0.54.34 
2.Bram Dekker 89-00649 1.50.25 

3.Joris Buistra 85-03217 2.44.11 

4.Michel Heijnen 87-01267 

8 De Columbiaan 1.Jan Kersten 86-01561 3.38.88 3.38.95 0.53.90 
2.Vincent Star 81-01605 1.48.37 

3.Peter Kortekaas 81-00949 2.43.54 

4.Erwin van den Born 77-00143 

Het Y-mere(SG) 1.Marco Weisbeek 85-02945 3.37.89 3.39.02 0.55.41 
2.Robbert Springveld 83-02015 1.50.39 

3.Agnus Gerringa 71-00285 2.44.74 

4.Germen van Heuveln 81-00695 

10 DES 1.Aif van de Knoop 83-01153 3.39.32 3.40.91 0.53.73 
2.Maurice Hogewoning 86-01275 1.49.54 

3.Peter Hupkes 87-01485 2.46.68 

4.Raymond van de 86-02077 

11 MNC Dordrecht 1.Thomas Verburg 88-03533 3.41.78 3.42.25 0.55.94 
2.Koen Florijn 86-00851 1.51.45 

3.Mark Kok 87-01785 2.47.44 

4.Marick Hoeijenbos 87-01371 

12 Dexxon BZ&PC 1.Rik Dols 84-00517 3.39.42 3.43.24 0.53.34 
2.Pascal Lina 87-02057 1.48.54 

3.Pieter Muller 81-01187 2.44.97 

4.Niels van Leeuwen 86-01873 

13 AZ&PC 1.Mike Kaasjager 89-01531 3.40.02 3.43.91 1.00.02 
2.Mattijs Wijnmalen 87-03807 1.54.22 

3.Niels van der Klauw 83-01123 2.46.66 

4.Helco Timmerman 79-01 221 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 
18-12-2004 geprint om 12:13:00 

Uitslag progr.nr. 43 
Vereniging 

14 ZV Hoorn-Aurik 

15 De Waalstroom 

De Lansingh 

4x100 meter vrije slag estafette heren 
Naam St. nr. In tijd 

1.Diederik Smit 88-03167 3.38.68 

2.Wouter Dogger 84-00515 

3.Roy Kraak 88-02001 

4.Joost Reijns 87-02725 

1.Tjibbe Terpstra 88-03349 3.39.42 

2.Jelte Terpstra 89-03835 

3.Wouter Roebeek 88-02881 

4.Niek Havekes 86-01127 

1.Stefan Groeneweg 89-01039 3.41.51 

2.Remi Ouborg 88-02611 

3.Frank Boon 88-00391 

4.Jelte Stanic 87-03165 

C'~ .> ,, __ , prinrecl fJ;::J printecl b~ 
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Eindtijd Dis tussentijd 

3.47.73 0.56.91 

1.52.52 

2.50.1 4 

3.52.39 0.56.96 

1.55.80 

2.55.01 

Ziek Zk 
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Uitslag progr.nr. 44 800 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Haike van Stralen De Kempvis 08.49.34 83-01926 08.47.27 1.03.59 2.10.12 4.24.04 

2 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 08.58.14 79-00974 08.49.84 1.02.80 2.09.04 4.22.09 

3 Rieneke Terink DWK-XCESS 08.52.44 84-02424 08.57.08 1.03.69 2.10.70 4.25.58 

4 Linda Ronda DZ&PC 09.01 .91 81-01260 09.00.20 1.03.87 2.11.94 4 .28.17 

5 Marjolein Post Aquarijn 09.13.70 89-03370 09.03.98 1.03.99 2.12.78 4.30.41 

6 Linsy Heister PSV 09.03.99 88-01672 09.06.44 1.05.07 2.12.81 4.30.34 

7 Bianca de Bruijn Het Y-mere(SG) 09.15.52 84-00390 09.14.17 1.05.99 2.15.48 4.34.61 

8 Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht 09.08.28 83-02010 09.25.82 1.05.16 2.16.18 4.40.02 

llitslag progr.nr. 46 400 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Robin van Aggele Midden 4.19.13 84-00017 4.15.90 1.00.51 

2 Sander Karssen DWK-XCESS 4.32.66 85-01285 4.26.97 1.02.26 

3 Raymond van de Merwe DES 4.30.77 86-02077 4.27.84 1.00.42 

4 David uit den Boogaard DWK-XCESS 4.34.26 82-01757 4.34.26 1.03.90 

5 Daan van Boxmeer Zeester-Meerval 4.38.60 81-00221 4.40.94 1.01.31 

6 Sander Bouts RZ 4.39.74 85-00331 4.41.45 1.02.41 

7 Bram Janssen Aqua-Novio'94 4.47.59 85-01201 4.41.66 1.04.58 

8 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 4.46.39 84-01811 4.44.85 1.03.86 

Uitslag progr.nr. 47 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 lnge Dekker De Kempvis 0.59.89 85-00628 0.58.50 0.28.03 

2 Hinkelien Schreuder PSV 1.01.92 84-02192 1.00.21 0.28.40 

3 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 1.03.61 80-01100 1.02.63 0.29.34 

4 Mariëlle Janssen RZC 1.04.63 82-00760 1.02.90 0.29.16 

5 Marjon Hollander DZ&PC 1.04.20 84-01004 1.03.58 0.29.85 

6 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 1.04.06 80-00154 1.04.17 0.29.54 

7 Hedwig Kikkert TriVia 1.05.12 85-01566 1.04.94 0.30.02 

8 Linda van den Eijnden HGK(SG) 1.05.49 79-00202 1.04.98 0.30.58 

Uitslag progr.nr. 47b 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Anne Boomars OZ&PC 1.07.72 89-00460 1.04.79 0.30.20 

2 Froukje Veltman 't Tolhekke 1.07.04 89-04238 1.06.09 0.30.94 

3 Suzan van den Bogaard RZ 1.08.27 89-00450 1.06.94 0.31 .18 

4 Ziarah Janssen BZV 1.09.74 90-01760 1.07.44 0.31 .95 

5 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 1.09.89 89-02072 1.07.67 0.31.49 

6 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 1.08.35 90-01598 1.08.41 0.31 .57 

7 Nicole Latka OZ&PC 1.09.85 89-02602 1.09.45 0.32.67 

Annelies Pol Zignea 1.08.83 89-03334 1.08.59 VH 0.31.43 
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Nat. Kamp. KB sen-jeugd 2004 ~ 

Uitslag progr.nr. 48 1 00 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Basliaan Tamminga PSV 0.55.02 81-01659 0.52.65 0.24.62 

2 Stefan Aartsen De Kempvis 0.56.36 75-00007 0.53.86 0.24.98 

3 Ewoud Tamminga PSV 0.54.72 82-01701 0.54.56 0.24.85 

4 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.55.14 83-02391 0.54.95 0.25.59 

5 Joeri Verlinden RZ 0.56.80 88-03549 0.56.23 0.26.15 

6 Erwin Buist De Aquaflippers 0.57.30 78-00183 0.57.34 0.26.60 

7 Joost Krommenhoek De Dolfijn SPAX 0.57.28 84-01293 0.57.44 0.26.44 

8 Joran Barends DWK-XCESS 0.56.77 85-00091 0.57.45 0.26.68 

Uitslag progr.nr. 48b 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.57.50 76-00459 0.57.59 0.26.38 

2 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.58.14 82-01719 0.58.13 0.26.97 

3 Kevin Lebis WZ&PC 0.57.93 81-01037 0.58.43 0.26.63 

4 Jeroen Stuut TriVia 1.00.14 88-03315 0.58.74 0.26.68 

5 Yaïr Wildeboer TriVia 1.00.Q3 88-03851 0.58.88 0.27.44 

6 Peter Kortekaas De Columbiaan 0.59.22 81-00949 0.58.98 0.27.55 

7 Gernand Leusink Deltasteur 1.01.01 88-02173 1.00.59 0.27.76 

8 Tarikh Janssen BZV 1.01.69 87-04223 1.01.75 0.27.99 

Uitslag progr.nr. 49 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 2.34.07 81-00232 2.30.78 0.34.19 1.12.21 

2 Moniek Nijhuis OZ&PC 2.36.31 88-03188 2.33.32 0.33.48 1.11.98 

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.35.48* 81-01516 2.34.23 0.34.60 1.13.32 

Margriet Zwanenburg DZ&PC 2.36.93 86-04274 2.34.23 0.35.11 1.13.75 
5 Loes Zanderink De Dinkei Denekamp 2.40.74 88-05006 2.34.94 0.35.04 1.14.82 
6 Lia Dekker DZ&PC 2.42.97 87-00830 2.39.05 0.35.05 1.14.79 

7 Sharon Teunissen OZ&PC 2.42.15 89-04088 2.41.85 0.37.55 1.19.17 
8 Martine v.d. Heide wvz 2.43.07 80-00416 2.44.35 0.36.37 1.18.28 

Uitslag progr.nr. 49b 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Anouk Elzerman De Dolfijn SPAX 2.45.35 90-05914 2.41.62 0.36.58 1.17.72 
2 Elke Vens De Dolfijn SPAX 2.47.03 90-03906 2.43.19 0.37.38 1.19.48 
3 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.44.28 80-00612 2.43.80 0.36.78 1.17.58 
4 Nina Ferreira ZC Ooievaar (SG) 2.47.58 89-01196 2.43.92 0.36.23 1.17.57 
5 Marcia Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 2.46.61 89-01270 2.44.18 0.37.18 1.18.56 
6 Avital Kuperman HGK(SG) 2.46.77 89-02528 2.48.13 0.38.24 1.20.30 
7 Eveline Rödel De Dinkei Denekamp 2.46.05 90-03238 2.48.56 0.37.95 1.19.86 
8 Marleen van Roessel De Columbiaan 2.48.66 90-03128 2.52.15 0.38.85 1.23.13 
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Uitslag progr.nr. 50 : 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Th ijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.15.67 83-02141 2.10.23 0.29.51 1.01 .76 

2 Robin van Aggele Midden 2.15.11 84-00017 2.12.25 0.30.16 1.04.08 

3 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 2.14.09 86-02979 2.12.26 0.29.99 1.03.14 

4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.16.09 83-00921 2.14.61 0.30.69 1.04.76 

5 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 2.20.65 85-00385 2.19.22 0.30.76 1.06.02 

6 David uit den Boogaard DWK-XCESS 2.20.98 82-01757 2.22.24 0.32.65 1.08.81 

7 Stephan van Roeden PSV 2.24.52 84-01917 2.23.66 0.30.96 1.07.18 

8 Mischa de Gier De Aquaflippers 2.24.79 82-00495 2.26.08 0.32.70 1.09.91 

Uitslag progr.nr. 50b 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Sjaak Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 2.24.87 87-02495 2.24.80 0.31.23 1.07.48 

2 Sven Eric Brummer RZ 2.25.82 86-00497 2.26.04 0.32.35 1.09.21 

3 Ruben Fijn ZWV-Nereus 2.29.09 81-00495 2.27.32 0.31 .50 1.08.14 

4 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 2.28.49 87-01371 2.27.63 0.32.93 1.10.36 

5 Mark Oude Bennink OZ&PC 2.30.53 87-02489 2.27.75 0.33.31 1.10.54 

6 Rutger Sloof DWK-XCESS 2.28.47 88-03141 2.29.14 0.33.45 1.11 .66 

7 Luc van Bommel HGK(SG) 2.30.47 87-00343 2.30.92 0.33.89 1.1 2.40 

8 Mike Veenstra OZ&PC 2.30.71 88-03479 2.32.07 0.33.54 1.12.18 

Uitslag progr.nr. 51 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Marleen Veldhuis De Whee 2.04.18 79-00894 1.56.50 0.26.69 0.56.00 NR 

2 lnge Dekker De Kempvis 2.02.52 85-00628 1.59.34 0.28.40 0.59.05 

3 Linda Bank De Dolfijn SPAX 2.02.94 86-00168 1.59.95 0.27.82 0.58.13 

4 Femke Heemskerk De Z ijl-LGB 2.00.85 87-05224 2.00.19 0.28.22 0.59.06 

5 Haike van Stralen De Kempvis 2.04.11 83-01926 2.00.64 0.28.56 0.59.03 

6 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.04.22 84-02424 2.01 .66 0.28.31 0.59.23 

7 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 2.06.23 87-02382 2.05.21 0.29.12 1.00.60 

8 Chrisje Moes De Dolfijn SPAX 2.05.69 85-02080 2.09.32 0.29.78 1.02.28 

Uitslag progr.nr. 51b 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Ranomi Kromowidjojo TriV ia 2.07.55 90-02156 2.06.37 0.28.52 1.01.1 9 

2 Maartje van Keulen SBC-2000 (SG) 2.06.62 80-00584 2.06.41 0.29.41 1.01.50 

Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 2.07.54 86-02976 2.06.41 0.29.70 1.01.50 
4 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2.07.38 85-01710 2.07.12 0.29.24 1.01 .36 

5 Esther Nijgh LZ 1886 2.08.91 84-01758 2.07.80 0.29.37 1.01 .80 
6 Wiebke Reit De Aquaflippers 2.09.86 81-01950 2.09.92 0.29.36 1.02.63 
7 Latte Wilms DWK-XCESS 2.09.38 84-02770 2.11.69 0.29.85 1.03.03 

8 Marion van den Berg RZC 2.09.95 86-00272 2.11.79 0.29.47 1.02.65 
Femke Schelvis Oe za 2.09.56 84-021 58 NO 
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Uitslag progr.nr. 52 

Naam 

1 Stefan Oosting 

2 Bas van Velthoven 

3 Alex Schelvis 

4 Joost Reijns 

5 Marlijn Smeets 

6 Sem Bijl 

7 Stefan de Die 

8 Arjen v/d Meulen 

Uitslag progr.nr. 52b 

Naam 

1 Joost Sprakel 

2 Willem Jan v/d Vegte 

3 Thomas Wessel 

4 Sebastiaan Reijnen 

5 Perry Arentsen 

6 Michel Heijnen 

7 Gert van 't Oever 

Joey v. Doesburg 

Uitslag progr.nr. 53 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Mariët Koster 

3 Lenneke van Scha ik 

4 Stefanie Luiken 

5 Rieneke Schinkel 

6 Ranomi Kromowidjojo 

7 Wendy vd Zanden 

8 Esmé Sluiman 

Uitslag progr.nr. 53b 

Naam 

1 Sabrina Buur 

2 Ma non van Vulpen 

3 Chantal Kuipers 

4 Willemijn Knot 

5 EvyWitlox 

6 Katinka van Vastenhoven 

7 Josje van Houwelingen 

8 Annelies Pol 

..... 

200 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
PSV 1.49.76 81-01265 1.47.95 0.25.32 0.53.02 

De Ziji-LGB 1.48.67 85-02695 1.48.08 0.25.06 0.52.04 

De Kempvis 1.53.61 87-02927 1.50.20 0.25.90 0.53.75 

ZV Hoorn-Aurik 1.53.34 87-02725 1.53.40 0.26.20 0.54.50 

1/'NZ 1.55.54 81-01555 1.55.34 0.26.57 0.55.49 

MNC Dordrecht 1.55.28 87-00253 1.55.45 0.26.52 0.55.86 

De Dolfijn SPAX 1.55.36 86-03905 1.55.62 0.26.38 0.55.55 

DZ&PC 1.54.08 87-02223 1.56.40 0.26.60 0.55.85 

200 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
TriVia 1.56.40 86-02949 1.54.48 0.25.67 0.54.64 

DZ&PC 1.56.81 87-03459 1.55.59 0.26.19 0.55.75 

De Dinkei Denekamp 1.57.79 83-02333 1.55.84 0.27.10 0.56.45 

Het Y-mere(SG) 1.56.50 86-02533 1.56.39 0.27.12 0.56.35 

RZC 1.57.08 88-00073 1.56.86 0.26.85 0.56.18 

HGK(SG) 1.58.42 87-01267 1.58.75 0.27.76 0.57.72 

OZ&PC 1.58.58 87-02403 1.59.09 0.27.80 0.58.36 

Tempo 1.58.25 87-00735 NO 

50 meter rugslag dames 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.29.15 84-02192 0.28.58 

Hoogeveen 0.29.54 83-01162 0.29.04 

De Dolfijn SPAX 0.29.47 86-03124 0.29.16 

PSV 0.29.44 85-01932 0.29.54 
DeWhee 0.29.85 83-01756 0.29.65 

TriVia 0.30.51 90-02156 0.29.97 

PSV 0.30.52 88-05004 0.30.60 
DZ&PC 0.30.67 83-01820 0.30.92 

50 meter rugslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

MNC Dordrecht 0.30.72 85-00526 0.30.80 
PSV 0.30.77 87-04494 0.30.91 

NDD 0.30.95 87-02430 0.30.99 
Ritola Z&PC 0.31.66 90-02010 0.31.09 
RZC 0.30.92 88-04946 0.31 .11 
SGW(SG) 0.32.01 84-02500 0.31.95 
De Schelde 0.32.26 90-01606 0.32.02 
Zignea 0.31.89 89-03334 0.32.11 
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Uitslag progr.nr. 54 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Dirkjan de Wit 

3 Nick Driebergen 

4 John Keetman 

5 Merijn Ellenkamp 

6 Rudy Ted de Haan 

7 Stanley Vleerlaag 

8 Jeroen vd Berkt 

Uitslag progr.nr. 54b 

Naam 

1 Riek Hagelstein 

2 Jan Kersten 

3 Wouter Smeets 

4 Niels Hagelstein 

5 Jurjen Smits 

6 Perry Arentsen 

7 Henk van Niejenhuis 

8 Dennis Mooij 

Uitslag progr.nr. 55 
Vereniging 

1 DeWhee 

2 De Dolfijn SPAX 

3 DZ&PC 

4 Hoogeveen 

5 MNC Dordrecht 

6 OZ&PC 

7 De Ziji-LGB 

om 18 : 36:50 

50 meter rugslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.25.86 81-01659 0.25.41 

DWK-XCESS 0.25.73 83-02391 0.25.88 

LZ 1886 0.25.88 87-00793 0.25.90 

DWK-XCESS 0.26.21 84-01145 0.26.05 

NDD 0.26.60 85-00691 0.26.70 

De Aquaflippers 0.26.67 84-00805 0.26.84 

WZ&PC 0.27.25 85-02813 0.27.03 

PSV 0.27.31 81-00115 0.27.34 

50 meter rugslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

VZC Veenendaal 0.27.43 86-01067 0.27.16 

De Columbiaan 0.27.38 86-01561 0.27.38 

wvz 0.27.64 84-02093 0.27.69 

TriVia 0.28.22 86-01065 0.27.96 

DZ&PC 0.28.19 89-05535 0.28.14 

RZC 0.28.36 88-00073 0.28.29 

De Dolfijn SPAX 0.28.23 89-05063 0.28.31 

HZ&PC Heerenveen 0.28.23 89-02201 0.28.46 

4x100 meter wisselslag estafette dames snelste serie 
Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Rieneke Schinkel 83-01756 4.16.42 4.15.79 
2.Kimberley Beimin 87-00218 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4.Marleen Veldhuis 79-00894 

1.Lenneke van Schaik 86-03124 4.17.95 4.16.14 
2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

3.Chrisje Moes 85-02080 

4.Linda Bank 86-00168 

1.Esmé Sluiman 83-01820 4.21.70 4.17.89 
2.Margriet Zwanenburg 86-04274 

3.Marjon Hollander 84-01004 

4.Linda Ronda 81-01260 

1.Mariët Koster 83-01162 4.25.15 4.23.29 
2.Wendy van der lest 87-01904 

3.Anita Scheper 88-03862 

4.Rochelle Kirindongo 86-01924 

1.Sabrina Buur 85-00526 4.25.18 4.23.91 
2.Astrid Koert 80-0061 2 

3.Etta vd Weijden 79-00974 

4.Karin Kraaijeveld 85-01710 

1.Kyra Althanning 87-00068 4.24.40 4.24.90 
2.Moniek Nijhuis 88-03188 

3.Nicole Latka 89-02602 

4.Anne Boomars 89-00460 

1.Femke Heemskerk 87-05224 4.26.28 4.27.44 
2.Larissa Brak 88-00572 

3.Maaike van den Brand 80-00154 

4.Lesley Koopmans 90-05692 
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tussentijd 

1.02.33 
2.18.13 

3.22.31 

1.03.56 
2.14.62 
3.20.01 

1.05.74 

2.16.60 

3.19.82 

1.02.28 
2.16.78 

3.22.99 

1.04.74 
2.21.42 
3.24.66 

1.08.37 

2.19.31 
3.27.93 

1.03.28 
2.20.28 
3.25.72 
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18-12-2004 geprint om 18 : 36:50 

Uitslag progr.nr. 55 : 
Vereniging 

8 RZC 

Uitslag progr.nr. 
Vereniging 

1 DWK-XCESS 

2 Zeester-Meerval 

3 TriVia 

4 WZ&PC 

5 wvz 

56 

6 HZ&PC Heerenveen 

De Dolfijn SPAX 

MNC Dordrecht 

4x100 meter wisselslag estafette dames snelste serie 
Naam 

1.Evy Witlex 

2.Simone de Kleijn 

3.Mariëlle Janssen 

St. nr. 

88-04946 
86-01934 

82-00760 

4.Marion van den Berg 86-00272 

4x1 00 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Sander Karssen 85-01285 

2.Dirkjan de Wit 83-02391 

3.John Keetman 84-01145 

4.Joran Barends 85-00091 

1.Nick van der Zandt 83-02423 

2.Ronald Vullings 87-03655 

3.Stefan Coeymans 82-00299 

4.Daan van Boxmeer 81-00221 

1.Joost Sprake! 86-02949 

2.Jeroen Stuut 88-03315 

3.Yaïr Wildeboer 88-03851 

4.Niels Hagelstein 86-01065 

1.Stanley Vleerlaag 85-02813 

2.Johan Roos 83-01817 

3.Michiel Beemster 80-00063 

4.Kevin Lebis 81-01037 

1.Sander Smeets 84-02091 
2.Aiex Goeyenbier 87-04509 

3.Wouter Smeets 84-02093 

4.Martijn Smeets 81-01555 

1.Mark van Pijkeren 86-02399 

2.Jelmer Waterlander 88-03741 

3.Dennis Mooij 89-02201 

4.Richard Koehoorn 79-01769 

1.Stefan de Die 86-03905 

2.Remko de Jong 76-00459 

3.Misja Langeier 84-01369 

4.Joost Krommenhoek 84-01293 

1. Robert Lijesen 85-01579 
2.Niels vd Hoek 83-00921 

3.Sem Bijl 87-00253 

4.Lennart Stekelenburg 86-02979 

lntijd 

4.27.17 

lntijd 

3.32.91 

3.30.19 

3.33.49 

3.34.88 

3.35.64 

3.33.90 

3.29.51 

3.32.06 
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Eindtijd Dis 

4.27.93 

Eindtijd Dis 

3.27.04 

3.29.08 

3.32.24 

3.33.33 

3.34.40 

3.36.32 

AA 

AA 

tussentijd 

1.07.88 

2.25.00 

3.27.86 

tussentijd 

0.52.93 

1.44.18 

2.36.61 

0.52.24 

1.45.30 

2.37.28 

0.52.48 

1.46.51 

2.39.72 

0.52.43 

1.45.46 

2.39.20 

0.55.14 

1.49.47 

2.42.14 

0.56.06 

1.51.32 

2.44.64 
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Uitslag progr.nr. 74 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Basliaan Tamminga PSV 0.24.66 81-01659 0.23.71 

2 Ewoud Tamminga PSV 0.24.57 82-01701 0.24.40 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.24.82 83-02391 0.24.76 

4 Stefan Aartsen De Kempvis 0.25.14 75-00007 0.24.92 

5 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.25.21 84-00805 0.25.22 

6 Remko de Jong De DolfijnSPAX 0.25.88 76-00459 0.25.54 

7 Joeri Verlinden RZ 0.25.86 88-03549 0.25.69 

8 Sander Verlinden RZ 0.26.18 85-02749 0.25.96 

Jitslag progr.nr. 74b 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Arjan van der Plaat Wiekslag 0.26.39 86-02403 0.26.01 

2 Joost Sprakel TriVia 0.26.27 86-02949 0.26.18 

Jeroen Stuut TriVia 0.26.27 88-03315 0.26.18 

4 Johan Roos WZ&PC 0.26.20 83-01817 0.26.23 

5 Stefan Kranenbroek HZPC 0.26.19 79-00729 0.26.34 

6 Kevin Lebis WZ&PC 0.26.68 81-01037 0.26.56 

7 Dennis Mooy HZ&PC Heerenveen 0.26.37 89-02201 0.26.85 

Evert Roobeek De Waalstroom 0.26.50 86-02601 NO 

Uitslag progr.nr. 75 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 lnge Dekker De Kempvis 0.27.23 85-00628 0.26.58 

2 Marleen Veldhuis De Whee 0.28.05* 79-00894 0.26.86 

3 Monique Driessen Aquarijn 0.28.54 78-00218 0.27.60 

4 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.29.23 80-00154 0.28.73 

5 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.29.02 90-02156 0.28.76 

6 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 0.28.75 80-01100 0.28.83 

7 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.29.36 89-02072 0.29.91 

8 Anne Boomars OZ&PC 0.29.24 89-00460 0.30.08 

WAS.- tei:023-5359838 tiücentie: _KNz~ ::Î iNfèovJe@ëjn printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 76 1500 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 800m 

1 Alex Schelvis De Kempvis 15.24.47 87-02927 15.24.33* 0.56.82 1.57.34 3.59.63 08.05.75 

2 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 15.38.85 88-03571 15.51.22 0.57.43 1.59.95 4.06.98 08.25.04 

3 Raymond van de Merwe DES 16.11.81 86-02077 15.52.27 0.58.64 2.01.11 4.08.00 08.23.1 3 

4 Arjen v/d Meulen DZ&PC 16.15.78 87-02223 15.54.68 0.58.06 2.00.40 4.07.28 08.26.41 

5 Michael van der Linden LZ 1886 16.44.63 86-01921 16.16.35 1.00.47 2.05.17 4.13.99 08.36.19 

6 Erik Schröder TriVia 16.37.96 84-02025 16.24.14 1.00.19 2.04.69 4.15.31 08.37.61 

7 Koen Florijn MNC Dordrecht 16.44.42 86-00851 16.26.86 1.00.19 2.04.37 4.14.46 08.39.07 

Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 15.05.30 81-01923 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 77 400 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Hinkelien Schreuder PSV 4.49.56 84-02192 4.47.31 1.04.54 

2 Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 5.01.31 81-01516 4.58.22 1.06.67 

3 Tamar Bakker DWK-XCESS 5.01.45 84-00080 5.00.04 1.08.22 

4 Linsy Heister PSV 5.05.92 88-01672 5.01.65 1.09.08 

5 Caroline Stuut Stadskanaal 5.08.77 88-04216 5.05.50 1.08.71 

6 Lona Kroese De DolfijnSPAX 5.04.00 87-02382 5.06.41 1.11 .86 

7 Latte Wilms DWK-XCESS 5.04.37 84-02770 5.10.44 1.09.00 

Chrisje Moes De DolfijnSPAX 5.04.81 85-02080 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 78 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Robert Lijesen MNC Dordrecht 0.48.76 85-01579 0.48.70 0.23.68 

2 Robin van Aggele Midden 0.50.06 84-00017 0.49.11 0.24.06 

3 Bas van Velthoven De Ziji-LGB 0.49.37 85-02695 0.49.30 0.23.64 

4 Stefan Oosting PSV 0.50.15 81-01265 0.49.49 0.23.73 

5 Patriek Marlens PSV 0.50.49 82-01137 0.49.73 0.23.87 

6 Jeroen vd Berk! PSV 0.50.59 81-00115 0.50.49 0.24.48 

7 Joran Barends DWK-XCESS 0.51.48 85-00091 0.51 .01 0.24.56 

8 Marlijn Zuijdweg ·De Kempvis 0.51.84 76-01055 0.51.30 0.25.00 

Uitslag progr.nr. 78b 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.52.33 83-02391 0.51.49 0.24.93 

2 Joost Krommenhoek De DolfijnSPAX 0.52.20 84-01293 0.51 .64 0.24.86 

3 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.52.38 87-03459 0.52.01 0.25.07 

4 Roland Boon NDD 0.52.23 88-00397 0.52.10 0.25.45 

5 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 0.52.36 86-03905 0.52.49 0.24.93 

6 Michael van der Linden LZ 1886 0.52.36 86-01921 0.52.72 0.24.80 

7 Remko de Jong De DolfijnSPAX 0.52.40 76-00459 0.52.79 0.24.81 

8 Dirk Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.52.25 85-03433 0.53.03 0.25.48 
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Uitslag progr.nr. 79 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Marleen Veldhuis De Whee 0.56.87h 79-00894 0.53.50 0.25.75 

2 lnge Dekker De Kempvis 0.56.58* 85-00628 0.54.75 0.26.80 

3 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.56.25 87-05224 0.55.63 0.26.84 

4 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0 57.07 90-02156 0.56.93 0.27.35 

Sara Kuyer AZ&PC 0.57.89 84-01456 0.56.93 0.27.77 

6 Linda Bank De DolfijnSPAX 0.57.20 86-00168 0.57.16 0.27.78 

7 Mariëlle Janssen RZC 0.57.82 82-00760 0.57.39 0.27.56 

8 Manon van Vulpen PSV 0.58.15 87-04494 0.58.42 0.27.86 

Uitslag progr.nr. 79b 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.58.17 86-01826 0.58.22 0.27.41 

2 Esther Nijgh LZ 1886 0.58.88 84-01758 0.58.29 0.28.07 

3 Barbara v. Rhijn DWK-XCESS 0.59.35 81-01238 0.58.55 0.27.66 

4 Wiebke Reit De Aquafl ippers 0.59.31 81-01950 0.58.72 0.28.19 

5 Mieke Veens HZPC 0.59.08 85-02944 0.58.75 0.28.31 

6 Sophie Veldhuis Heidelberg 0.58.75 88-04428 0.59.01 0.28.35 

7 Esther de Boer DZ&PC 0.59.07 89-00390 0.59.50 0.28.42 

8 Hedwig Kikkert TriVia 0.59.32 85-01566 0.59.68 0.28.52 

Uitslag progr.nr. 80 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 John Keetman DWK-XCESS 2.04 93 84-01145 2.00.34 0.27.65 0.57.51 

2 Nick Driebergen LZ 1886 2.02.15 87-00793 2.01.45 0.27.91 0.58.76 

3 Sander Karssen DWK-XCESS 2 06.95 85-01285 2.03.60 0.29.13 1.00.60 

4 Thijs van Valkengoed De DolfijnSPAX 2 0662 83-02141 2.05.21 0.29.57 1.00.83 

5 Sjoerd Post De DolfijnSPAX 2.09.1 1 84-01811 2.08.23 0.30.16 1.02.84 

6 Jan Kersten De Columbiaan 2.09.25 86-01561 2.09.17 0.30.38 1.03.63 

7 Niels Hagelstein TriVia 2.10.76 86-01065 2.10.31 0.30.29 1.03.38 

8 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 2 0930 86-01067 2.10.90 0.30.19 1.03.29 

Uitslag progr.nr. 80b 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Perry Arentsen RZC 2.11.98 88-00073 2.08.97 0.30.40 1.02.81 

2 Niels Koster Hoogeveen 2.12.48 87-01851 2.08.98 0.30.66 1.03.50 

3 Jeroen de Vos PSV 2 1205 86-03387 2.09.84 0.30.57 1.02.59 

4 Michel Heijnen HGK(SG) 2.15.24 87-01267 2.10.64 0.30.84 1.03.74 

5 Joost Schröder TriVia 2.12.95 88-03073 2.12.65 0.31 '14 1.04.54 

6 Johan Westerhuis DZ&PC 2.13.29 87-03763 2.13.11 0.30.79 1.04.09 

7 Niek vd Molen EZC 2.15.19 88-02425 2.13.30 0.31 .09 1.04.12 

8 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 2.15.65 88-03741 2.17.08 0.31.16 1.05.72 
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Uitslag progr.nr. 81 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Mariët Koster Hoogeveen 2.17.73 83-01162 2.12.56 0.30.94 1.04.70 

2 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 2.19.16 81-00232 2.14.97 0.32.26 1.06.14 

3 Rieneke Schinkel De Whee 2.15.37 83-01756 2.15.47 0.31 .79 1.05.96 

4 Wendy vd Zanden PSV 2.16.22* 88-05004 2.15.53 0.31.48 1.05.55 

5 Lenneke van Schaik De DolfijnSPAX 2.18.08 86-03124 2.16.56 0.32.13 1.06.90 

6 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.18.72 84-02424 2.17.18 0.32.49 1.06.44 

7 Stefanie Luiken PSV 2.18.24 85-01932 2.19.78 0.32.42 1.07.49 

8 Joanne Veenvliet De DolfijnSPAX 2.20.34 83-02036 2.20.26* 0.32.77 1.08.24 

Uitslag progr.nr. 81b 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Mariska v.d. Tol LZ 1886 2.22.44 86-03558 2.20.70 0.32.67 1.07.37 

2 Evelien Sohl Rapido'82 2.23.02 86-03346 2.22.28 0.33.79 1.09.86 

3 Lieke Verouden HZPC 2.24.16 90-03948 2.23.46 0.34.43 1.10.59 

4 Margot vd Kemp NDD 2.23.53 77-00382 2.23.50 0.33.85 1.10.64 

5 Evy Witlox RZC 2.26.51 88-04946 2.25.84 0.33.06 1.09.65 

Miranda de Vos PSV 2.2901 90-04060 2.25.84 0.34.83 1.11 .93 

7 Willemijn Knot Ritola Z&PC 2.27.32 90-02010 2.28.58 0.33.17 1.10.96 

8 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 2.31.66 90-01598 2.30.74 0.35.08 1.13.89 

Uitslag progr.nr. 82 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.28.79 86-02979 0.28.13 

2 Robin van Aggele Midden 0.28.76 84-00017 0.28.18 

3 Thijs van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.28.91 83-02141 0.28.52 

4 Hanno v. Binsbergen DWK-XCESS 0.29.13 79-00109 0.29.03 

5 Sjaak Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.29.22 87-02495 0.29.42 

6 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.29.26 83-00921 0.29.46 

7 Stephan van Roeden PSV 0.29.85 84-01917 0.29.58 

8 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.29.88 85-00385 0.29.61 

Uitslag progr.nr. 82b 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.30.08 84-00805 0.29.47 

2 Maikel Brouwers HZPC 0.29.93 83-00339 0.30.06 

3 Ruiger Sloof DWK-XCESS 0.30.45 88-03141 0.30.24 

4 Lesley Voorn Oceanus 0.30.40 75-00939 0.30.47 

5 Mischa de Gier De Aquaflippers 0.30.76 82-00495 0.30.60 

6 Merijn Ellenkamp NDD 0.30.19 85-00691 0.30.68 

7 Vincent Bakker Z ignea 0.30.53 86-00107 0.30.82 

8 Sven-Eric Brummer RZ 0.30.64 86-00497 0.33.04 
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Uitslag progr.nr. 83 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.33.34* 88-03188 0.31.69 

2 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 0.33.35 81-00232 0.32.73 

3 Ellen van de Velde Scheldestroom 0.33.24 82-01692 0.32.80 

4 Margriet Zwanenburg DZ&PC 0.33.51 86-04274 0.33.14 

5 Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.33.85 81 -0151 6 0.33.49 

6 Suzan van den Bogaard RZ 0.33.63 89-00450 0.33.74 

7 Laura Badoux Oceanus 0.33.66 82-00038 0.33.77 

8 Marcia Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 0.33.83 89-01270 0.33.87 

Uitslag progr.nr. 83b 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Elke Vens De DolfijnSPAX 0.34.65 90-03906 0.33.60 

2 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 0.33.99 84-00970 0.33.70 

3 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.93 77-00696 0.33.78 

4 Martine v.d. Heide wvz 0.34.07 80-00416 0.34.07 

5 Lia Dekker DZ&PC 0.34.72 87-00830 0.34.19 

6 Caroline Stuut Stadskanaal 0 3409 88-04216 0.34.40 

7 Loes landerink De Dinkei Denekamp 0.34.39 88-05006 0.34.42 

8 lnge Balvers SBC-2000 (SG) 0.34.40 85-00118 0.34.96 

Uitslag progr.nr. 85 4x1 00 meter wisselslag estafette heren snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.John Keetman 84-01145 3.46.64 3.44.90 0.57.04 

2.Hanno v. Binsbergen 79-001 09 2.00.64 

3.Dirkjan de Wit 83-02391 2.54.49 

4.Joran Barends 85-00091 

2 De DolfijnSPAX 1.Sjoerd Post 84-01811 3.50.06 3.47.24 0.58.56 

2.Thijs van Valkengoed 83-02141 1.59.01 

3.Joost Krommenhoek 84-01293 2.55.87 

4.Stefan de Die 86-03905 

3 MNC Dordrecht 1.Lennart Stekelenburg 86-02979 3.54.48 3.49.83 0.58.65 

2.Niels vd Hoek 83-00921 2.01.60 

3.Sem Bijl 87-00253 3.01 .06 

4.Robert Lijesen 85-01579 

4 De Dinkei Denekamp 1.Tjakko Ruïnemans 74-00687 3.58.67 3.53.54 0.59.50 

2.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 2.03.17 

3.Thomas Wessel 83-02333 3.00.84 

4.Dirk Oude Ophuis 85-03433 

5 RZ 1.Sander Bouts 85-00331 3.57.06 3.55.35 1.01.17 

2.Sven Eric Brummer 86-00497 2.06.66 

3.Joeri Verlinden 88-03549 3.03.24 

4.Sander Verl inden 85-02749 

6 DWK-XCESS 1.Sander Karssen 85-01285 3.57.81 3.55.91 0.59.06 

2.Mans Broekgaarden 85-00385 2.02.80 

3.David uit den Boogaard 82-01757 3.01 .80 

4.Christiaan Sloof 87-03073 
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Uitslag progr.nr. 85 
Veren iging 

7 TriVia 

8 Zeester-Meerval 

Uitslag progr.nr. 86 
Vereniging 

1 De DolfijnSPAX 

2 DWK-XCESS 

3 De Kempvis 

4 SBC-2000 (SG) 

5 TriVia 

6 MNC Dordrecht 

7 De Dinkei Denekamp 

8 RZC 

4x1 00 meter wisselslag estafette heren snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Niels Hagelstein 86-01065 

2.Tom Odding 89-02301 

3.Joost Sprakel 86-02949 

4.Yaïr Wildeboer 88-03851 

1.Bas van der Ven 86-03219 

2.Nick van der Zandt 83-02423 

3.Daan van Boxmeer 81-00221 

4.Ronald Vullings 87-03655 

4x200 meter vrije slag estafette dames snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

2.Lenneke van Schaik 86-03124 

3.Lona Kroese 87-02382 

4.Linda Bank 86-00168 

1.Tamar Bakker 84-00080 

2.Barbara van Rhijn 81-01238 

3.Lotte Wilms 84-02770 

4.Rieneke Terink 84-02424 

1.1nge Dekker 85-00628 

2.Natalie v.d. Hoeven 89-01786 

3.Haike van Stralen 83-01926 

4.Marlynn Vermeer 89-04320 

1.Maartje van Keulen 80-00584 

2.1nge Balvers 85-00118 

3.Patricia Brooijmans 79-00118 

4.Sandra Temmerman 80-01100 

1.Eveline Hamstra 85-01140 

2.Eivira Jonkers 79-00420 

3.Hedwig Kikkert 85-01566 

4.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

1.Danielle uit den 83-02010 

2.Astrid Koert 80-00612 

3.Michal Thiele 90-03730 

4.Karin Kraaijeveld 85-01710 

1.Ciaudia Holterman 81-00650 

2.Karin Hidding 84-00970 

3.Katrien Wessel 85-03214 

4.Marlies Reinders 86-02976 

1.Marion van den Berg 86-00272 

2.Evy Witlex 88-04946 

3.Mariëlle Janssen 82-00760 

4.Ei ise Beuwens 91-03964 

In tijd 

3.57.15 

3.56.11 

lntijd 

8.24.20 

8.27.82 

8.33.63 

8.44.70 

8.40.06 

8.33.47 

8.48.37 

8.47.11 
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..... 

Eindtijd Dis tussentijd 

3.57.39 1.00.43 

2.07.38 

3.04.37 

3.58.63 0.59.93 

2.07.15 

3.05.58 

Eindtijd Dis tussentijd 

8.13.62 2.04.25 

4.07.88 

6.12.6? 

8.26.01 2.07.12 

4.15.44 

6.24.73 

8.27.08 2.00.50 

4.14.59 

6.15.41 

8.37.56 2.06.40 

4.19.68 

6.31.65 

8.39.17 2.10.93 

4.21.85 

6.32.80 

8.39.77 2.07.83 

4.21 . 

6.33.17 

8.45.95 2.11.76 

4.24 .33* 

7.06.86 

8.54.69 2.10.49 

4.28.69 

6.37.35 
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